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Blekinge Orienteringsförbund Sida 2 
 

 
FÖREDRAGNINGSLISTA FÖR BLEKINGE ORIENTERINGSFÖRBUNDS 
ÅRSMÖTE ONSDAGEN DEN 11 februari 2026 kl. 18.00  
Skogsfalkens klubbstuga, Svängsta 
 
 
1. Årsmötets öppnande 
2. Upprop och fastställande av röstlängd. 
3. Fastställande av föredragningslista. 
4. Fråga om årsmötets behöriga utlysande. 
5. Val av ordförande och sekreterare för årsmötet. 
6. Val av två protokolljusterare att jämte mötesordförande justera 

protokollet. 
7. Val av två rösträknare. 
8. Styrelsens verksamhetsberättelse för 2025 
9. Styrelsens förvaltningsberättelse för 2025 
10. Revisorernas berättelse. 
11. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen. 
12. Behandling av förslag från styrelsen eller revisorerna. 
13. Behandling av inkomna förslag (motioner) från klubbarna. 
14. Fastställande av arbetsplan för år 2026 
15. Fastställande av budget 2026 
16. Fastställande av Föreningsårsavgift för Blekinge OF år 2027 

Fastställande av Aktivavgiften för 2027 (Aktiv=anmäld minst 1 tävling) 
17. Val av förbundsordförande, tillika styrelsens ordförande till och med 

nästa årsmöte. 
18. Val av tre styrelseledamöter för 2026 – 2027  

I tur att avgå eller väljas om är Anders Sundelin OK Orion, Annika 
Josefsson OK Orion och Cissi Lingerud OK Skogsfalken. 
Under 2026 kvarstår Lars Svensson OK Vilse 87, Christian Lindblom 
Stigmännen Karlshamns OK och Karolina Tuvesson Karlskrona SOK.  

19. Val av kommittémedlemmar/funktionärer:  
 Tävlingskommitté inkl markkontaktman och kartansvarig 
 Ungdomskommitté 
 Dataansvarig 
 PreO ansvarig 
 SkidO ansvarig 
 MTBO ansvarig 
 BlOFs hemsida 
20. Val av 2 revisorer och 1 revisorssuppleant. 
21. Val av 2 ombud till SOFT Förbundsmöte 
22.           Val av ombud till RF-SISU Blekinges årsmöte. 
23. Val av valberedning. 
24. Föranmälda frågor. 
25. Avslutning.  
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Blekinge Orienteringsförbund Sida 3 
 

 
Röstlängd för Blekinge OF årsmöte 

 
Röstlängden upptar de föreningar i distriktet som den 1 november var 
medlemmar i SOFT och fram till denna tidpunkt fullgjort de skyldigheter mot 
OF som bestämts av OF-möte. 
 
Förening Röster 
Karlskrona SOK 1 
OK Orion 1 
OK Skogsfalken 1 
OK Vilse 87 1 
OL Teamet Olofström 1 
Ronneby OK 1 
Stigmännen Karlshamns OK 1 
BroSö OK 1 
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Blekinge Orienteringsförbund Sida 4 
 

Blekinge OF:s styrelse och funktionärer 2025 
 

Styrelsen 

Ordförande  Lennart Smedenmark Ronneby OK 
Vice ordförande  Anders Sundelin  OK Orion 
Kassör  Annika Josefsson  OK Orion 
Sekreterare  Karolina Tuvesson  Karlskrona SOK 
Junior- och  
ungdomsverksamhet  Christian Lindblom  Stigmännen 
    Karlshamns OK 
Tävlingsplanering  Lars Svensson  OK Vilse 87 
Utbildningsverksamhet   Cissi Lingerud  OK Skogsfalken 
    
Tävlingskommitté 

Lars Svensson  OK Vilse 87  sammankallande 
Lennart Smedenmark  Ronneby OK 
Thomas Henmyr  OK Vilse 87 
Ulf Jungstrand  OK Skogsfalken 
Linda Allwood  Karlskrona SOK 
Åke Larsson  Stigmännen Karlshamns OK 
Håkan Lindberg     OK Vilse 87  Markkontaktman  
Patrik Sjökvist  OK Orion  Kart-ansvarig 
 

Ungdomskommitté 

Johan Myrén  OK Orion  sammankallande 
Christian Lindblom  Stigmännen Karlshamns OK 
Mathias Blomster  Ronneby OK 
Marie Svennerud  Karlskrona SOK 
Kalle Ingvarsson  OK Vilse 87 
Daniel Millbourn  OK Skogsfalken 
 

Funktionärer 
PreO ansvarig  Vakant   
SkidO ansvarig  Robert Hedman  Karlskrona SOK 
MTBO ansvarig  Cissi Lingerud  OK Skogsfalken 
Dataansvarig  Christian Lindblom   Stigmännen 
    Karlshamns OK 
Hemsidan   Dataansvarig       
Revisorer  Margret Carlsson  OK Skogsfalken 
  Anders Pettersson  OK Orion 
Revisorssuppleant  Sara Elfving  Ronneby OK 
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Blekinge Orienteringsförbund Sida 5 
 

 

Sammanfattning av verksamhetsberättelsen 
 

VM-brons till Anton Johansson (OK Orion) 
 
Årets prestation var när Anton tog brons på VM 
medeldistans i Finland.  
Anton följde sen upp med att vinna SM Medel och där 
kom Axel Bratt (OK Orion) trea i H20. 
På SM Natt kom Oleksii Shyp (Ronneby OK) trea i H18. 

 
Intresset från allmänheten för att vistas i naturen är fortsatt stort. Dock 
minskade antalet registrerade deltagare i Hittaut något i Blekinge jämfört med 
2024. 
 
Årsmöte hölls den 12 februari i Karlsnäsgården, Ronneby  
15 personer från 7 orienteringsklubbar i Blekinge deltog.  
 
Under verksamhetsåret har styrelsen haft styrelsemöte vid 7 tillfällen. 
 
Under året arrangerades totalt 21 tävlingar med sammanlagt 7 246 anmälda 
deltagare. 3 av dessa tävlingar var MTBO med tillsammans 692 deltagare. 
 
Under november genomfördes följande konferenser: Arrangemangskonferens, IT-
konferens, Ungdomsledarkonferens, MTBO-konferens, Banläggarkonferens och 
Ordförandekonferens. 
 
Ungdomskommittén har arrangerat eller deltagit i 4 ungdomsläger. Dessutom har 
4 tävlingsresor genomförts till olika platser i landet. 
 
Samråd har genomförts med Länsstyrelsen, markägare och jakträttsinnehavare 
inför 2025 års tävlingar med gott resultat. Vi har också lyckats att förändra 
skrivningen om tävling i ett reservat, Färskesjön, under året.  
 
Kartregistret har under året uppdaterats med 8 nyproducerade kartor. 
 
Blekinge OF:s hemsida finns på www.orientering.se/blekinge.  
 
Lennart Smedenmark 
Ordförande  
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Blekinge Orienteringsförbund Sida 6 
 

Verksamhetsberättelse för BlOF Ungdom och junior 2025 
 

Under 2025 har Blekinge Orienteringsförbunds ungdomskommitté bedrivit en 
aktiv och innehållsrik verksamhet med fokus på utveckling, gemenskap och 
orienteringsglädje för barn och ungdomar i distriktet. Året har präglats av god 
uppslutning vid läger, tävlingar och gemensamma resor, samt ett starkt 
engagemang från föreningar, ledare och föräldrar. 
 
BLOF-aktiviteter 
Året inleddes med Vinterlägret den 10–12 januari som arrangerades av OK Vilse 
87. Lägret riktade sig till ungdomar i åldrarna 11–20 år och innehöll både 
orienteringsträningar och sociala aktiviteter. Det var 34 deltagare och 5 ledare 
anmälda. Lägret gav en bra start på verksamhetsåret och lade grunden för den 
fortsatta tävlingssäsongen. 
 
Under våren deltog Blekinge i Sydsvenska Mästerskapen (SSM) som 
genomfördes den 26–27 april i Falkenberg. Ungdomskommittén organiserade 
gemensam resa och boende, vilket möjliggjorde deltagande för flera ungdomar 
från distriktet. Det var 16 deltagare och 2 ledare anmälda. Under tävlingshelgen 
noterades flera framskjutna individuella placeringar samt starka stafettinsatser, 
vilket visade på både bredd och kvalitet inom ungdomsverksamheten. 
I den individuella tävlingen blev Troj Gunnarsson 1:a och Theo Porshult 3:a i 
H16, Zeb Millbourn blev 1:a i H13. I stafetten blev Blekinges lag 2:a. 
 
I slutet av maj, den 30 maj till 1 juni, genomfördes USM-läger för distriktets 
ungdomar. Lägret fokuserade på teknisk orientering och förberedelser inför 
Ungdoms-SM. Det var 13 deltagare och 2 ledare anmälda. Träningarna höll hög 
kvalitet och bidrog till att flera deltagare senare under säsongen kunde hävda sig 
väl på nationell nivå. 
 
Regionslägret arrangerades den 16–19 juni i Småland och samlade 14-åringar 
från flera distrikt i södra Sverige. Blekinge deltog med 5 ungdomar som fick 
möjlighet till kvalitativa träningar och erfarenhetsutbyte med orienterare från 
andra distrikt, vilket bidrog till både utveckling och inspiration. 
 
Under sommaren deltog Blekinge i Bagheerastafetten den 20 juli i samband med 
O-Ringen. Blekinge ställde upp med distriktslag som blev 67:a av 187 lag och 
ungdomarna fick värdefull stafetterfarenhet i en stor tävlingsmiljö. 
 
Vecka 32 genomfördes det traditionsenliga Hällevikslägret. Lägret samlade 49 
ungdomar samt 12 ledare och innehöll både orientering, andra idrottsaktiviteter 
och gemensamma kvällsaktiviteter vilket både bidrog till utveckling inom 
orientering och nya kompisrelationer. 
 
I augusti, den 8–10 augusti, genomfördes Götalandsmästerskapen (GM) i Eksjö. 
Blekinge deltog med gemensam resa och boende. Det var 24 deltagare och 3 
ledare anmälda. Under tävlingarna i sprint, långdistans och stafett uppnåddes 
flera fina placeringar, och Blekingeungdomarna visade att de kan hävda sig väl 
även i konkurrens med större distrikt. På sprintdistansen blev Kateryna 
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Blekinge Orienteringsförbund Sida 7 
 

Kropyvnytska 1:a i D20, Zeb Millbourn 1:a i H13, Serafim Kovalchuk 3:a i H20 
samt Filippa Karkulehto 3:a i D14. På låndisstansen blev Zeb Millbourn 1:a i H13, 
Kateryna Kropyvnytska 1:a i D20, Faddei Matin 1:a i H20, Serafim Kovalchuk 2:a 
i H20, Olivia Myrén 2:a i D16, Theo Porshult 2:a i H16 samt Oleksii Shyp 3:a i 
H18. I distriktsstafetten blev junior-laget 2:a och bästa ungdomslaget blev 6:a. 
 
Ungdoms-SM arrangerades den 12–14 september i Säffle/Värmland. Blekinge 
deltog med 5 ungdomar som fick möjlighet att tävla på nationell nivå. Under 
tävlingarna noterades flera goda individuella insatser och placeringar, vilket 
bekräftade den positiva utvecklingen av ungdomarnas orienteringsförmåga. På 
långdistansen blev Olivia Myrén 2:a. I stafetten hamnade Blekinges lag på 
placering 58 av 78. 
 
Under hösten arrangerades även en övernattningsaktivitet i samband med DM 
medel och DM stafett. Det var ca 35 deltagare. I samband med dessa tävlingar 
genomfördes både individuella lopp och stafett, där ungdomarna stod för stabila 
prestationer och god laganda. 
 
Årets verksamhet avslutades med Daladubbeln den 18–19 oktober i Falun. Resan 
genomfördes gemensamt och tävlingen, som består av tvåmannastafett och 
patrulltävling, var mycket uppskattad. Det var 13 deltagare och 4 ledare 
anmälda. Blekingeungdomarna nådde även här flera framskjutna placeringar i 
olika klasser, samtidigt som tävlingen bidrog till ett positivt och socialt avslut på 
säsongen. I stafetten blev Sixten Bergman 2:a i H10 tillsammans med Petter 
Löwegren från IFK Göteborg. I patrulltävlingen knep samma par 2:a platsen där 
med i H10, Svante Bergman blev 3:a i H12 tillsammans med Mathias Sundby 
från Larvik OK. 
 
Tävlingar och serier 
Blekingecupen genomfördes under året med 8 deltävlingar utspridda över 
säsongen. Cupen inkluderade både dag- och natt-tävlingar och lockade 68 
deltagare från distriktets föreningar. Flera ungdomar visade stabil form över hela 
säsongen och placerade sig högt i totalställningarna. Segrade gjorde: 
D16: Olivia Myrén, OK Orion 
H16: Theo Porshult, OK Orion 
D14: Filippa Karkulehto, OK Vilse 87 och Selma Stenholm, Karlskrona SOK 
H14: Zeb Millbourn, OK Skogsfalken 
D12: Julia Johansson, OK Orion 
H12: Svante Bergman, OK Skogsfalken 
 
Ungdomsserien genomfördes enligt plan med 4 deltävlingar under våren och 2 på 
hösten, uppdelade i östra och västra kretsen. Serien avslutades med en 
gemensam final och bidrog till både tävlingsrutin och klubbgemenskap för 
deltagande ungdomar. Klubbtävlingen i Östra kretsen vanns av Karlskrona SOK 
och Västra kretsen av OK Skogsfalken. Ungdomsseriefinalen arrangerades av 
Stigmännen Karlshamns OK och vanns av OK Orion. 
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Blekinge Orienteringsförbund Sida 8 
 

Ledarmöten 
Under året så har vi haft månatliga möten med deltagare från klubbarnas 
ungdomssektioner där vi kunnat diskutera genomförda och kommande 
aktiviteter. 
Där har även diskuterats utveckling av verksamheten som bedrivs inom BLOF 
ungdom. 
Något som fortsatte diskuteras under Novemberkonferensen som i år hölls på 
Ronneby Brunn tillsammans med RF SISU där speciellt fokus var på 
ungdomsdelaktighet. 
 
Johan Myrén och Christian Lindblom 
Ungdoms- och juniorledare 
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Blekinge Orienteringsförbund Sida 9 
 

Verksamhetsberättelse för utbildningsverksamheten inom  
BlOF 2025 

 
Under hösten har BlOF traditionsenligt arrangerat sex konferenser under 
november månad. Konferenserna hade fokus på banläggning, ordförande, IT, 
ungdom, arrangemang och MTBO. Merparten av konferenserna hölls på 
Karlsnäsgården i Ronneby under ledning av ansvariga inom BlOF. Ungdom och 
Ordförande hölls på Ronneby Brunn där SOFT och RF-SISU Blekinge höll i en 
workshop kring ungdomsdelaktighet, under eftermiddagen hölls de traditionella 
ungdoms- och ordförandekonferenserna. 
Deltagarantalet var högre i år än de senaste åren.  

Konferens Deltagare+ledare 
2025 

2024 2023 
 

Arrangemang 15 11 13 

Banläggning 23 17 20 

Ordförande 7 8 8 

Ungdom 14 13 13 

IT 7 8 7 

MTBO 8 6 6 

SUMMA 74 63 67 
 
Utbildningar i form av lärgrupper har anordnats och genomförts ute i klubbarna. 
Nedan redovisas statistik för år 2025, 2024 och 2023. 
Förening Arr 

2025 
Delt. 
2025 

Utb.tim 
2025 

Arr 
2024 

Delt. 
2024 

Utb.ti
m 
2024 

Arr 
2023 

Delt. 
2023 

Utb.tim 
2023 

Stigmännen 25 250 248 27 224 435 25 190 468 

Ronneby OK 11 108 204 21 147 391 15 93 442 

OK 
Skogsfalken 

20 186 346 21 206 310 21 202 427 

OK Orion 57 542 636 38 426 468 34 341 474 

OL Teamet 6 63 222 6 64 228 7 177 289 

OK Vilse 87 6 78 88 9 62 71 8 52 118 

BroSö OK 3 31 22 3 36 22 4 27 26 

Karlskrona 
SOK 

7 73 80 6 44 91 2 15 32 

Blekinge OF 17 193 101 15 182 84 22 215 113 

Summa 152 1524 1947 146 1391 2100 140 1327 2471 
 
 
Cissi Lingerud 
Utbildningsansvarig 
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Blekinge Orienteringsförbund Sida 10 
 

Verksamhetsberättelse för tävlingskommittén 2025 

I distriktet har det arrangerats 21 tävlingar med sammanlagt 7 246 anmälda 
deltagare. 3 av dessa tävlingar var MTBO med tillsammans 692 deltagare. 

Tävlingskommittén har bevakat tillsättandet av banläggare, tävlingsledare, ban- 
och tävlingskontrollanter, kontrollerat ungdomsbanor, hanterat banläggarkort, 
dispenser samt deltagit i SOFT-tävlingskonferens. 

Distriktsmästerskapen i Blekinge 2025 
 
Årets DM-arrangörer: Natt Karlskrona SOK 21 mars 
 Sprint ind Ronneby OK 25 maj 
 Sprint stafett Ronneby OK 25 maj 
 Medel OK Vilse 87 20 sept 
 Stafett OK Vilse 87 21 sept 
 Ultralång OK Skogsfalken 5 okt 
  Lång                  OK Orion 1 nov  
 
DM Natt: 
H 12 Svante Bergman OK Skogsfalken D 12 Lin Ingvarsson OK Vilse 87 
H 14 Noah Augustsson Karlskrona SOK D 14 Selma Stenholm Karlskrona SOK  
H 16 Troj Gunnarsson OK Vilse 87 D 16 Olivia Myrén OK Orion 
H 18 Elias Kronmar Karlskrona SOK D 18 Märta Svennerud Karlskrona SOK 
H 20 Axel Bratt OK Orion D 20  
H 21 Rasmus Elmelid OK Orion D 21 Alicia Lundgren OK Orion 
H 35 Isak Bergman OK Skogsfalken D 35 Lina Bergman OK Skogsfalken  
H 45 Patrik Gunnarsson OK Vilse 87 D 45  
H 50 Magnus Larsson OK Orion D 50 Jenny Håkansson OK Orion 
H 55 Anders Håkansson OK Orion D 55  
H 60 Pontus Jonsson OK Orion D 60  
H 65 Ove Lernå OK Orion D 65 A-C Nero Forsman Ronneby OK 
H 70 Bengt Strindhagen OK Orion D 70 Bigge Bengtsson Stigmännen Karlshamns OK 
H 75 Lennart Bohman OK Orion D 75 
H 80 Ingmar Andersson OK Orion D 80 
 
DM Sprint: 
H 10 Sixten Bergman OK Skogsfalken D 10 Majken Björnvik OK Skogsfalken  
H 12 Svante Bergman OK Skogsfalken D 12 Julia Johansson OK Orion 
H 14 Zeb Millbourn OK Skogsfalken D 14 Filippa Karkulehto OK Vilse 87 
H 16 Filip Paulin OK Vilse 87 D 16 Olivia Myrén OK Orion 
H 18 Elias Kronmar Karlskrona SOK D 18  
H 20   D 20  
H 21 Tim Johansson OK Orion D 21 Alma Svennerud Karlskrona SOK 
H 35 Johan Myrén OK Orion D 35 Linn Olsson OK Orion 
H 45 Henrik Stenholm Karlskrona SOK D 45 Linda Allwood Karlskrona SOK  
H 50 Magnus Larsson OK Orion D 50 Jenny Håkansson OK Orion 
H 55 Ulf Jungstrand OK Skogsfalken D 55 Cecilia Bratt OK Orion  
H 60   D 60 Lena Swartz OK Orion  
H 65   D 65 Birgitta Nilsson Stigmännen Karlshamns OK 
H 70 Bengt Strindhagen OK Orion D 70 Lena Söderberg OK Skogsfalken 
H 75 Nils-Arne Håkansson Stigmännen Karlsh  D 75 Bodil Hermansson OK Orion 
H 80 Ingmar Andersson OK Orion D 80 Elsa Svensson OK Vilse 87 
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Blekinge Orienteringsförbund Sida 11 
 

DM Medel: 
H 10 Sixten Bergman OK Skogsfalken D 10 Elvira Johansson Ronneby OK  
H 12 Svante Bergman OK Skogsfalken D 12 Julia Johansson OK Orion  
H 14 Noah Augustsson Karlskrona SOK D 14 Selma Stenholm Karlskrona SOK 
H 16 Theo Porshult OK Orion D 16 Miroslava Janabaeva Ronneby OK 
H 18 Emil Jacobsson OK Orion D 18  
H 20   D 20  
H 21 Serafim Kovalchuk Ronneby OK D 21 Alma Svennerud Karlskrona SOK 
H 35 Isak Bergman OK Skogsfalken D 35 Linn Olsson OK Orion 
H 45 Daniel Millbourn OK Skogsfalken D 45 Linda Allwood Karlskrona SOK 
H 50 Christian Håkansson Ronneby OK D 50 Jenny Håkansson OK Orion 
H 55 Henrik Berlin OK Orion D 55 Eva Pettersson OK Orion 
H 60   D 60 Lena Sandgren Swartz OK Orion 
H 65 Ulf Jungstrand OK Skogsfalken D 65 Birgitta Nilsson Stigmännen Karlshamns OK 
H 70 Per Nilsson Stigmännen Karlsh D 70 Lena Söderberg OK Skogsfalken 
H 75 Jörgen Nilsson Ronneby OK D 75 Bodil Hermansson OK Orion 
H 80 Roland Karlsson Ronneby OK D 80 Birgitta Olsson Ronneby OK 

DM Stafett:  
H 16 OK Skogsfalken Svante Bergman, Liv Håkansson + Sixten Bergman, Zeb Millbourn 
H 20 
H 21 Ronneby OK Serafim Kovalchuk, Bartlomiej Maciejewski, Tymofii Teremetskyi 
H 135 OK Orion Johan Myrén, Henrik Svenningsson, Henrik Berlin 
DH 12  OK Orion Felicia Myrén, Elmer Österblad, Julia Johansson 
D 16 OK Vilse 87 Filippa Karkulehto, Ebba Rubin + Emilia Janzon, Lin Ingvarsson 
D 20 
D 21 OK Orion Myrra Carlsson, Emma Emilsson, Alicia Lundgren 
D 135 
DH Äldre Karlskrona SOK Linda Ingemarsson, Kristina Andersson, Marcus Svennerud 

DM Ultralång: 
H 18 Theo Porshult OK Orion D 18  
H 20   D 20  
H 21 Serafim Kovalchuk Ronneby OK D 21 Alma Svennerud Karlskrona SOK 
H 35 Johan Myrén OK Orion D 35  
H 45   D 45  
H 50 Jörgen Johansson Karlskrona SOK D 50 Anna-Karin Jonsson OK Orion 
H 55 Henrik Berlin OK Orion D 55   
H 60   D 60  
H 65 Kent Olsson OK Orion D 65 
H 70   D 70 
H 75 Lars Svensson OK Vilse 87 D 75 Bigge Bengtsson Stigmännen Karlshamns OK 

DM Lång: 
H 10 Sixten Bergman OK Skogsfalken D 10 Mira Tilert OK Orion 
H 12 Svante Bergman OK Skogsfalken D 12 Julia Johansson OK Orion 
H 14 Zeb Millbourn OK Skogsfalken D 14 Filippa Karkulehto OK Vilse 87 
H 16 Theo Porshult OK Orion D 16 Olivia Myrén OK Orion 
H 18 Filip Myrén OK Orion D 18 Kajsa Jakobsson Karlskrona SOK 
H 20 Bartlomiej Maciejewski Ronneby OK D 20   
H 21 Tymofii Teremetskyi Ronneby OK D 21 Louise Lundgren OK Orion 
H 35 Isak Bergman OK Skogsfalken D 35 Sarah Lindström Ronneby OK  
H 45 Björn Andersson Karlskrona SOK D 45  
H 50 Christian Håkansson Ronneby OK D 50 Anna-Karin Jonsson OK Orion 
H 55 Henrik Berlin OK Orion D 55 Maria Sibileva Ronneby OK 
H 60   D 60  
H 65 Ingemar Månsson Ronneby OK D 65 Britt Thörn OK Vilse 87  
H 70 Lennart Sohlin OK Orion D 70  
H 75 Tommy Olsson Karlskrona SOK D 75 Bigge Bengtsson Stigmännen Karlshamns OK 
H 80 Ingmar Andersson OK Orion D 80 Birgitta Olsson Ronneby OK 
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DM Sprintstafett: 
DH 21 OK Orion Tim Johansson, Maja Pettersson, Hugo Larsson, Alicia Lundgren 
DH 12 OK Orion Thure Bärtfors,Elis Ovander+Melker Folio,Julia Johansson+Felicia Myrén,Otto Porshult 
DH 16 OK Vilse 87 Filippa Karkulehto, Patricija Prakapas+Ebba Rubin, Filip Paulin, Lin Ingvarsson 
 

Lars Svensson 
Tävlingsplanering 
 

 
 
 

 

Statistik över antal anmälda tävlande, tävlingsledare samt banläggare i distriktet 2025:

Tävlings- Arrangörsklubb Tävling Antal Antal Totalt Tävlingsledare Banläggare
datum ungd. vuxna
2025-03-15 OK Orion Vårracet lång 99 337 436 Peter Andersson Patrik Sjökvist

2025-03-16 OK Orion Vårracet medel 117 364 481 Peter Andersson Philip Persson

2025-03-21 Karlskrona SOK DM natt 35 83 118 L Allwood, F Augustsson Kenneth Fager

2025-03-29 OK Skogsfalken Vårdubbeln, medel 122 492 614 Jonas K Johansson Anders Blomqvist

2025-03-30 OK Skogsfalken Vårdubbeln, lång 110 344 454 Jonas K Johansson Ulf Jungstrand

2025-04-12 Karlskrona SOK Vittuskaveln 87 81 168 Linda Allwood S Carleklint, M Svennerud

2025-05-25 Ronneby OK DM sprint 104 164 268 Kent Törnqvist Lennart Smedenmark

2025-05-25 Ronneby OK DM sprintstafett 47 57 104 Kent Törnqvist Lennart Smedenmark

2025-06-28 Stigmännen Karlshamns OK Havs-Ol dag 1, medel 119 543 662 L-G Bengtsson,Å Larsson Per Nilsson

2025-06-29 Stigmännen Karlshamns OK Havs-Ol dag 2, lång 87 464 551 L-G Bengtsson,Å Larsson Per Nilsson

2025-08-23 Karlskrona SOK Dackefejden, lång 75 233 308 L Allwood, M Mårtensson Peter Wilhelmsson

2025-08-24 Karlskrona SOK Dackefejden, medel 75 225 300 Linda Allwood Thomas Almqvist

2025-08-29 OK Skogsfalken MTBO, SM/JSM/USM/VSM, Sv cupen, #9, sprint 20 202 222 Cissi Lingerud L Persson, J Wennermark

2025-08-30 OK Skogsfalken MTBO, SM/JSM/USM/VSM, Sv cupen, #10, lång 22 211 233 Cissi Lingerud L Persson, J Wennermark

2025-08-31 OK Skogsfalken MTBO, SM/JSM/USM/VSM, Sv cupen, #11, medel 22 215 237 Cissi Lingerud L Persson, J Wennermark

2025-09-20 OK Vilse 87 DM medel 76 253 329 Kerstin Tjernlund Thomas Henmyr

2025-09-21 OK Vilse 87 DM stafett 60 102 162 Kerstin Tjernlund Ola Jönsson

2025-10-05 OK Skogsfalken Falkdrevet medel, DM ultralång 79 352 431 Josefine Jungstrand JohanWennermark
2025-10-19 OK Vilse 87 Vilselöpet 74 308 382 Håkan Lindberg Per-Arne Höög
2025-11-01 OK Orion Höstracet+DM lång, Pre-JWOC 80 313 393 J Håkansson,U Johansson Oscar Johansson
2025-11-02 OK Orion Höstracet medel, Pre-JWOC 92 301 393 J Håkansson,U Johansson Nils Swartz

21 Arrangemang Summa Anmälda 1602 5644 7246

DM Lång Blekinge
Statistik över antalet anmälda deltagare 2009 - 2025.

År Anm H21 H35 H40 H45 H50 H55 H60 H65 H70H75-H20 H18 H16 H14 H12 H10 D21 D35 D40 D45 D50 D55D60-D20 D18 D16 D14 D12 D10 INS ÖK Nat
2009 257 12 4 13 10 13 17 6 9 8 3 8 10 15 5 3 8 4 6 6 4 5 6 4 7 8 9 5 6 9 34
2010 219 9 10 5 8 9 9 8 8 4 5 11 5 10 4 7 3 3 6 8 2 9 5 7 8 3 10 7 36
2011 261 13 5 11 8 10 7 9 11 8 3 4 7 12 7 9 9 8 3 3 8 8 10 3 5 7 3 7 11 11 41
2012 231 10 8 12 8 9 11 8 12 2 3 8 4 9 6 6 5 2 2 5 5 4 14 4 2 4 3 10 10 7 38
2013 277 17 7 11 9 10 8 9 8 7 4 9 6 7 10 7 6 3 4 7 5 4 15 3 6 2 6 11 9 10 57
2014 270 12 3 8 11 11 12 10 7 12 5 5 4 7 5 14 9 7 3 6 5 3 13 7 3 8 10 6 18 46
2015 255 9 2 5 11 5 11 8 12 7 8 4 7 8 10 9 8 7 5 1 7 5 8 4 4 5 8 10 5 18 44
2016 273 11 2 7 10 6 7 9 3 8 5 7 5 10 11 9 4 5 4 5 2 10 2 2 7 9 8 6 18 81
2017 292 13 9 9 13 8 9 12 9 9 8 6 11 15 11 6 3 6 5 3 15 4 8 9 10 7 13 61
2018 273 14 5 10 8 6 9 8 11 9 3 4 9 10 12 9 4 4 9 5 5 11 6 4 8 6 4 9 71
2019 231 8 4 8 13 6 8 5 11 6 7 10 9 12 3 2 5 4 12 3 10 6 9 6 12 52
2020 164 8 3 6 13 10 6 9 15 4 8 7 7 9 9 4 7 3 4 13 3 6 5 3 2
2021 182 5 3 6 8 2 9 7 7 9 3 4 10 6 6 8 1 2 3 3 6 15 6 3 6 6 3 4 31 157
2022 219 15 2 9 12 6 8 7 7 11 6 5 10 6 8 4 6 6 3 15 7 6 1 2 4 5 48
2023 248 10 5 9 13 8 6 11 7 12 4 2 7 14 7 3 3 3 6 4 16 4 2 3 6 9 6 6 62
2024 234 9 1 4 6 7 8 4 10 4 10 4 5 5 7 13 6 8 4 3 4 3 15 2 4 4 10 7 15 52
2025 123 4 5 X 3 3 5 3 5 6 7 2 5 9 8 5 4 2 X 1 4 2 9 1 2 2 1 5 2 2 16 270
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 DM Medel Blekinge
 Statistik över antalet anmälda deltagare 2009 - 2025.

År Antal H21 H35 H40 H45 H50 H55 H60 H65H70H75-H20 H18 H16 H14 H12 H10 D21D35 D40 D45 D50 D55D60-D20D18D16 D14D12 D10 INS ÖK
2009 265 23 3 12 11 12 11 8 5 7 4 8 10 11 6 5 14 4 5 3 5 6 6 5 7 6 7 7 6 9 39
2010 263 18 12 8 11 9 9 8 8 4 6 13 5 5 4 9 6 5 8 8 3 13 4 6 6 6 3 10 56
2011 227 14 3 12 8 9 9 4 11 8 3 4 6 10 6 7 6 11 2 6 6 2 12 3 4 6 3 7 6 39
2012 253 27 1 14 16 7 9 10 6 11 4 4 7 3 7 6 10 11 3 3 4 8 1 11 3 1 5 3 10 9 7 32
2013 274 24 2 10 15 8 8 8 9 8 6 3 11 5 7 7 9 13 2 7 6 5 2 7 1 7 2 5 10 8 14 45
2014 274 18 3 7 16 8 9 8 10 8 5 5 4 7 8 11 10 7 3 8 5 8 2 12 1 8 2 8 9 7 18 39
2015 276 11 11 15 11 8 9 6 8 8 4 5 9 14 10 9 2 3 10 2 7 5 7 4 4 5 8 10 7 18 46
2016 187 15 8 9 9 6 8 6 5 4 5 7 6 8 6 6 6 4 4 4 4 9 3 5 7 5 2 5 21
2017 246 20 1 6 7 9 5 8 9 4 8 5 8 7 16 14 6 3 6 1 3 14 4 5 9 9 6 11 42
2018 238 11 2 7 10 9 4 8 10 9 7 2 4 8 9 11 8 5 1 3 8 5 3 12 3 6 9 9 5 10 40
2019 315 14 2 11 15 9 6 7 7 14 14 8 9 13 7 13 10 3 3 5 5 6 12 2 8 6 6 8 16 76
2020 142 7 2 3 5 9 5 6 18 3 8 7 8 6 7 5 2 2 4 13 3 8 5 4 2
2021 207 12 6 5 15 7 8 5 9 8 4 6 8 4 7 7 10 2 2 5 5 4 15 7 5 5 5 3 28
2022 298 16 4 13 14 8 10 13 13 15 7 7 8 8 7 8 10 1 2 5 10 4 20 4 9 13 3 4 8 6 48
2023 253 15 2 4 8 11 9 5 12 10 9 2 8 4 7 16 9 6 3 3 5 4 6 12 5 3 6 9 7 5 48
2024 202 10 2 3 9 7 5 8 8 10 11 2 6 6 9 3 9 4 3 5 7 13 2 4 4 3 8 5 9 27
2025 329 34 8 X 10 10 15 9 10 9 22 2 5 14 11 8 16 8 X 6 9 6 22 3 3 7 9 3 8 62
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Antal

DM Natt Blekinge
Statistik över antalet anmälda deltagare 2009 - 2025.

År S:a anm H21 H35 H40 H45 H50 H55 H60 H65 H70- H20 H18 H16 H14 H12 D21 D35 D40 D45 D50 D55- D20 D18 D16 D14 D12 ÖK
2009 112 7 2 8 5 5 10 3 3 4 2 6 7 10 7 4 2 4 3 2 7 6 4 1
2010 98 5 2 9 7 6 6 7 7 3 7 4 5 2 1 2 1 2 1 3 5 4 3 6
2011 105 9 2 9 4 3 5 6 5 3 3 7 5 3 2 2 3 4 2 2 2 5 1 3 15
2012 94 7 4 6 4 3 8 3 4 1 5 4 5 3 4 4 1 3 1 2 3 19
2013 114 8 4 4 4 6 5 7 5 2 8 5 6 6 2 3 3 4 4 2 5 6 15
2014 121 8 4 3 7 4 7 5 6 9 4 4 6 5 8 2 2 3 6 7 2 4 5 10
2015 126 7 3 3 10 5 6 4 6 8 2 3 4 10 7 2 6 2 5 4 4 5 8 12
2016 94 7 3 8 3 6 4 6 5 1 6 7 3 2 2 4 3 4 7 3 10
2017 122 8 2 3 7 6 6 3 5 7 4 6 7 8 3 3 1 6 2 4 6 9 16
2018 101 8 3 5 6 3 9 4 10 6 6 2 4 4 5 5 5 4 12
2019 99 4 3 9 6 5 4 9 3 6 8 7 2 2 5 1 2 5 4 4 10
2020 98 6 1 5 7 9 3 4 15 5 6 4 6 2 2 3 2 7 6 5
2021 99 5 5 8 3 4 6 6 3 3 5 4 9 2 3 3 8 4 2 4 2 10
2022 127 11 2 8 8 5 5 5 16 2 4 3 7 10 3 1 3 2 8 5 5 2 1 11
2023 123 6 4 7 11 6 2 6 16 3 2 6 11 4 4 9 4 1 3 6 12
2024 125 5 3 6 8 7 2 15 4 2 6 6 8 4 1 2 7 4 3 3 29
2025 118 11 4 X 2 5 4 2 4 10 5 3 4 8 7 4 3 X 2 3 5 3 5 3 5 16
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DM Sprint Blekinge
Statistik över antalet anmälda deltagare 2009-2025.

År Anm H21 H35 H40 H45 H50 H55 H60 H65 H70H75-H20 H18 H16 H14 H12 H10 D21 D35 D40 D45 D50 D55D60-D20 D18 D16 D14 D12 D10 INS ÖK Nat
2009 162 9 2 5 6 3 10 3 3 5 4 6 7 13 4 5 8 2 4 2 2 5 5 8 12 8 4 17
2010 144 10 7 9 4 3 7 4 5 4 11 4 10 2 8 5 8 4 4 6 7 5 5 12
2011 168 13 7 6 8 4 7 7 8 3 11 4 6 3 8 5 4 2 4 3 6 1 7 6 35
2012 182 15 4 15 6 5 9 6 8 3 5 5 9 9 9 3 3 4 4 6 10 2 4 4 7 10 17
2013 163 13 7 12 4 5 7 3 4 2 7 5 7 10 7 9 3 6 6 2 2 8 11 7 9 7
2014 211 11 3 6 5 7 2 7 7 4 5 4 4 7 9 12 10 3 3 7 1 2 2 6 2 3 3 8 13 8 14 33
2015 288 11 2 4 12 6 4 11 5 5 7 2 5 7 8 7 8 6 1 6 4 7 6 12 3 2 7 9 6 43 72
2016 178 9 3 10 3 3 3 8 3 4 3 4 7 12 11 5 4 4 4 3 5 7 3 4 5 7 10 7 9 18
2017 194 6 8 9 6 3 6 4 6 7 2 9 10 10 10 6 2 4 3 4 6 9 12 12 4 12 24
2018 214 13 7 7 8 6 2 8 6 6 3 10 10 15 11 6 2 9 4 4 10 9 10 10 3 15 20
2019 197 10 7 10 11 2 7 9 4 8 8 11 10 9 2 8 4 5 7 4 11 7 9 5 14 15
2020 183 11 4 6 8 13 8 7 16 3 3 5 11 10 4 7 6 7 5 4 13 4 9 10 5 4
2021 195 7 3 6 9 10 7 4 7 3 6 2 7 10 9 14 9 4 1 4 5 6 4 11 8 6 8 8 4 13 89
2022 185 8 1 5 5 4 2 4 5 8 4 6 9 7 7 5 4 4 3 3 7 2 7 5 5 5 4 56
2023 227 11 3 11 10 10 3 4 9 16 6 3 9 14 8 4 4 3 7 3 12 5 5 3 5 11 7 8 33
2024 222 11 4 8 7 9 3 4 10 14 1 6 9 12 15 4 2 1 6 7 4 3 16 3 6 5 11 5 5 31
2025 263 14 10 X 9 11 13 2 7 19 4 7 17 11 7 9 7 X 7 4 5 18 7 10 12 3 14 36
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Antal anmälda DM-sprint 2009-2025

. Anm

DM Ultralång Blekinge
Statistik över antalet anmälda deltagare 2009 - 2025.
Öppna klasser och ev nationell tävlingar ingår ej i totalen
År S:a anm. H21 H35 H40 H45 H50 H55 H60 H65- H20 H18 D21 D20 D18 D35 D40 D45 D50- ÖK Nat
2009 122 18 3 9 6 6 14 6 10 4 10 2 7 6 3 4 1 13 268
2010 44 5 1 2 5 3 7 2 1 2 6 6 2 2 814
2011 84 10 4 3 8 7 8 16 6 2 1 1 18 87
2012 57 5 1 9 3 2 6 10 5 4 2 10 158
2013 74 9 2 4 4 2 7 18 4 5 1 2 6 10 56
2014 64 9 1 4 3 3 8 5 12 3 1 3 12 34 77
2015 52 7 3 4 3 7 10 4 2 2 10 49
2016 49 7 5 2 7 7 3 9 2 7 646
2017 55 6 2 2 2 5 4 9 6 1 4 3 2 9 68 114
2018 34 2 2 3 5 2 6 4 2 8 160 498
2019 51 5 3 7 6 1 6 12 2 1 2 6 60 198
2020 35 3 5 2 2 8 4 2 4 5 56 270
2021 0
2022 60 3 5 6 3 4 16 8 4 1 3 7 537
2023 57 5 2 3 7 5 2 20 4 1 4 3 1 28
2024 38 4 1 2 3 5 11 4 3 2 3 88 175
2025 48 6 2 X 2 5 7 6 9 3 1 X 7 34 349
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DM Stafett Blekinge
Statistik över antalet anmälda lag 2009 - 2025.

År S:a anm. H21 H35 H45 H55 H65 H20 H16 H14 H12 D21 D35 D45 D55 D20 D16 D14 D12 Prop
2009 65 9 4 5 3 4 4 6 X 5 4 3 3 4 4 X 2 5
2010 71 7 3 5 4 6 3 5 X 4 5 4 5 1 2 6 X 4 7
2011 71 6 4 4 3 7 5 5 X 7 5 2 5 2 2 3 X 5 6
År S:a anm. H21 H150 H20 H16 H12 D21 D150 DH Ä D20 D16 D12 ÖM

2012 49 10 8 3 4 6 4 3 5 6 31
År S:a anm. H21 H150 H120 H20 H16 D21 D150 D120 DH Ä D20 D16 DH12 Prop

2013 57 9 5 5 3 4 5 3 2 5 1 10 5
2014 62 6 6 7 2 4 5 2 2 5 1 3 11 8 36
2015 60 4 6 4 3 7 2 2 3 8 1 2 12 6 41
2016 46 9 4 3 4 5 3 4 4 7 3 11
2017 50 4 3 2 3 6 4 2 6 4 10 6 37
År S:a anm. H21 H40 H180 H20 H16 D21 D40 D160 D20 D16 DH12 Prop ÖK

2018 48 5 4 5 1 6 2 2 4 5 10 4 29
2019 46 5 6 2 7 4 2 3 4 6 7 46
2020 0
År S:a anm. H21 H135 H20 H16 D21 D135 DH Ä D20 D16 DH12 Prop

2021 38 3 6 4 3 3 8 3 7 1 14
2022 48 5 6 1 5 1 3 8 3 2 10 4 9
2023 40 6 5 2 4 4 1 5 2 9 2 14
2024 34 4 2 2 4 4 2 5 1 6 4 29
2025 38 7 4 7 4 5 2 5 4 41
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Antal anmälda lag DM-stafett 2009-2025 S:a anm.

DM Sprintstafett Blekinge
Statistik över antalet anmälda lag 2016 - 2025

År S:a anm. DH21 DH45 DH60 DH16 DH12
2016 53 10 10 7 11 15
2017 52 7 11 3 19 12
2018 54 10 11 1 18 14
2019 52 12 10 2 13 15
År S:a anm. H21 H45 H60 H16 D21 D45 D60 D16 DH12 Prop

2020 0
2021 0
2022 53 4 4 4 7 3 3 1 6 10 11
2023 56 5 8 3 7 5 1 14 13
2024 59 5 4 3 7 1 2 1 5 14 17
År S:a anm. DH21 DH45 DH60 DH16 DH12 Prop

2025 22 6 5 3 8
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Verksamhetsberättelse MTBO i Blekinge 2025 
 

Säsongen inleddes i vanlig ordning med vårupptakt i Skåne och följdes upp av ett 
antal tävlingar i Blekinge, Skåne och Småland. Under våren arrangerade OK Vilse 
87, OK Skogsfalken och Karlskrona SOK närtävlingar i nya områden för MTBO 
som lockade folk från en större del av södra Sverige och fick beröm för fina 
områden, kartor och banor.  
I slutet av augusti arrangerade OK Skogsfalken SM, JSM, USM och VSM i sprint, 
lång och medeldistans. Totalt deltog 29 blekingar varav 5 provade MTBO första 
gången. Ann-Christin Nero Forsman, Ronneby OK, tävlade i D65 och tog brons i 
alla tre distanserna.  
I september arrangerade OK Orion en närtävling som var uppskattad av de 
tävlande. Flera provade MTBO för första gången och önskade fler träningar och 
tävlingar.  
Genom samarbetet mellan Blekinge, Skåne och Småland har 16 tävlingar, O-
ringen ej inräknat, arrangerats i de tre distrikten där Blekinge haft 66 unika 
deltagare från 6 klubbar varav 23 är ungdomar vilket är fler än 2024 då vi hade 
42 unika deltagare från 6 klubbar på 14 tävlingar varav 14 var ungdomar.  
 
Cissi Lingerud 
MTBO ansvarig 
 
 

Verksamhetsberättelse för kartfrågor i BlOF 2025 
 
Under 2025 har åtta nya kartor framställts, godkänts och registrerats i Blekinge. 
 
K634 - Svängsta-Emneboda - OK Skogsfalken 
K635 - Gullberna - Karlskrona SOK 
K636 - Bastasjö NO - Karlskrona SOK 
K637 - Långasjönäs-Nötabråne - OK Skogsfalken 
K638 - MTBO - Mörrum Öst - OK Skogsfalken 
K639 - MTBO - Långakärr - OK Skogsfalken 
K640 - MTBO - Danstorp-Ekeberg-Svängsta - OK Skogsfalken 
K641 - Bräkne-Hoby Ö - Ronneby OK 
 
Patrik Sjökvist 
Kartansvarig 
 
 

Verksamhetsberättelse SkidO Blekinge 2025 

Blekinge OF har inte genomfört någon SkidO-verksamhet under året. 
Verksamheten i föreningarna på plats i Blekinge har varit minimal. 

Robert Hedman 
SkidO ansvarig 
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Markfrågor i Blekinge 2025 
 
Markfrågorna har på en övergripande nivå i år fungerat relativt problemfritt. Det 
mest utmanande har varit hanteringen av MTBO-tävlingar. Länsstyrelsen skriver 
nästan alltid in förbud mot cykling på stigar i våra naturreservat. I ett fall valde 
vi att gå fram med dispensansökan som efter flera turer godkändes. I ett annat 
fall valde vi att flytta tävlingen utanför naturreservat.  
 
MTBO-verksamhet är inte helt enkel att hantera. Även om vi inte tror att vi 
skadar flora och fauna så innebär arrangemangen problem vi måste hantera. En 
del människor tycker att cyklister i naturen stör naturupplevelsen. Också den typ 
av spår cyklar orsakar tycks påverka människor negativt. Även om länsstyrelsen 
ibland godkänner MTBO i våra reservat bör vi beakta negativa omdömen från 
allmänheten. Vi bör tänka på hur vi uppträder under själva utövandet, både vid 
träning och tävling. Vi bör heller inte spåra söder naturens stigar när fukt och 
väta är alltför omfattande. Det är viktigt att sköta MTBO-verksamheten på ett 
ödmjukt sätt. Det finns också risk att MTBO på ett negativt sätt spiller över på 
våra övriga verksamhetsområden.  
 
Vi valde under året att pröva om vi kunde förändra skrivningen om 
tävlingsförbud i ett av våra viktigaste reservat. Som försöksballong valde vi 
reservatet Färskesjön på Torhamnslandet. Efter vissa processer fick vi igenom 
vår begäran vilket innebär att vi inte längre behöver kostsamma och tidsödande 
dispensförfaranden när vi vill tävla i området. Vi hoppas detta ska förenkla 
länsstyrelsens hantering av våra tävlingar i framtiden. Vi har också gått vidare 
med liknande begäran i andra för oss viktiga reservat. 
 
Håkan Lindberg 
Markkontakt-ansvarig 
 

 
Verksamhetsberättelse Hittaut/Naturpasset i Blekinge 2025. 

 
Information. 
Information om Naturpasset/Hittaut finns på SOFTs, BlOF:s och klubbarnas 
hemsidor.  
Arrangemang. 
Intresset för Hittaut och Naturpasset är fortsatt högt även om vi noterar en viss 
minskning.  
Hittaut har arrangerats i Karlshamn, Ronneby och Karlskrona. 
Det har också funnits olika Naturpass i länet att välja på.  
Hittaut redovisar 6 752 deltagare.  
 

 
Verksamhetsberättelse PreO i Blekinge 2025 

 
Tyvärr har det inte varit någon verksamhet inom PreO 2025. 
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Resultatenhet Resultat Budget 

Gemensamt  styrelsen 227 705 186 550

IP Skogen -37 783 -37 000

Ungdom -125 847 -195 500

Resultat 64 075 -45 950

Resultatrapport 2025

Belopp i kr

IB Förändring 

perioden

UB

Tillgångar

1790 Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 78 414 30 708 109 122

1935 Företagskonto Swedbank 8169-5 914.736.242-1 96 723 15 443 112 166

1940 Placeringskonto Swedbank 8169-5 914.736.246-2 327 725 20 909 348 634

Summa Tillgångar 502 862 67 060 569 922

Eget kapital och skulder

2060 Eget kapital i föreningen -450 314 -52 549 -502 862

2069 Årets resultat -52 549 -11 526 -64 075

2099 Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 0 -2 985 -2 985

Summa Eget kapital och skulder -502 862 -67 060 -569 922

Balansrapport 2025
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Belopp i kr Utfall Budget

Intäkter

3010 Årsavgift förening 7 100 7 100

3011 Årsavgift aktiv 4 991 6 000

3111 Deltagaravgift utbildning 2 000

3811 OF-bidrag 247 427 200 000

3812 RF-SISU verksamhetsbidrag 20 397 25 000

Summa Intäkter 279 915 240 100

Kostnader

4113 Priser och medaljer -15 039 -18 000

4210 Elitstöd junior -6 000 -10 000

4540 Tävlingskläder och materiel -5 265 0

4810 Deltagaravgift konferenser, utbildningar -4 800 -6 000

4811 Egna konferenser, utbildningar -2 520 -3 000

5420 Dataprogram -2 685 -2 500

6070 Uppvaktningar -1 000 -300

6230 Hemsida -434 -500

6460 Möten -5 238 -5 000

6570 Bankkostnader -1 218 -1 500

6980 Medlemsavgifter -750 -250

7331 Bilersättning, skattefri -6 430 -5 000

7390 Övriga kostnadsersättningar och förmåner -1 500 -1 500

Summa Kostnader -52 879 -53 550

Finansiella intäkter och kostnader

8310 Sparränta 909

8311 Dröjsmålsränta -240

Summa Finansiella intäkter och kostnader 669

Resultat 227 705 186 550

Resultatrapport Gemensam/styrelsen
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Belopp i kr Utfall Budget

Intäkter

3550 Uthyrning IP Skogen 3 500 4 000

Summa Intäkter 3 500 4 000

Kostnader

4129 Övriga kostnader -6 000 -10 000

4545 Material IP Skogen -259 -2 000

5690 Reperationer/reservdelar fordon -4 515 -3 000

5691 Tömning toalettvagn -23 181 -20 000

5692 Fordonsbesiktning -2 080 -1 000

5693 Fordonsförsäkring -1 952 -2 000

5694 Fordonsskatt -1 716 -2 000

7331 Bilersättning, skattefri -1 580 -1 000

Summa Kostnader -41 283 -41 000

Resultat -37 783 -37 000

Resultatrapport IP Skogen

Belopp i kr Utfall Budget

Intäkter

3310 Deltagaravgift ungdomsaktivitet 161 711 210 000

3813 Instruktörsbidrag RF-SISU 4 700 4 000

Summa Intäkter 166 411 214 000

Kostnader

4011 Startavgift individuell -7 630 -10 000

4012 Startavgift budkavle -6 090 -9 500

4013 Kost och logi -159 115 -195 000

4021 Resor -43 392 -120 000

4030 Nummerlappar -2 956 -4 000

4113 Priser, medaljer -14 985 -20 000

4540 Tävlingskläder och materiel -2 725 -5 000

4550 Träningspaket, aktiviteter -3 801 -10 000

7110 Löner idrottsutövare, tränare -48 400 -35 000

7331 Bilersättning, skattefri -1 941 -1 000

7390 Övriga kostnadsersättningar och förmåner -1 224

Summa Kostnader -292 258 -409 500

Resultat -125 847 -195 500

Resultatrapport ungdom
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--------------------------------  -------------------------------- 
Lennart Smedenmark  Annika Josefsson 
Ordförande   Kassör    
 
 
 
 
 
--------------------------------   --------------------------------  
Karolina Tuvesson   Cecilia Lingerud 
Sekreterare    
 
 
 
 
 
--------------------------------  -------------------------------- 
Anders Sundelin   Christian Lindblom 
    
 
 
 
 
-------------------------------- 
Lars Svensson 
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Verksamhetsplan för Blekinge OF år 2026 
 
 
Huvuduppgiften för Blekinge OF är att: 
 

• Verka för att Blekinges orientering och dess föreningar genomför 
verksamhet och utvecklas i enlighet med de beslut som tas vid BlOF:s 
årsmöte.  

 
• Verksamheten ska stå i överrensstämmelse med innehållet i SOFT:s 

strategidokument Kompassriktning 2030. 
 

• Bevaka och företräda Blekinges orientering och dess intressen i olika 
sammanhang. 

 
Detta görs genom att: 
 

• Medverka till att vår elit och ungdom skall kunna hävda sig i svensk och 
internationell konkurrens. 
 

• Arbeta för att öka antalet aktiva orienterare i länet. 
 

• Arbeta för att bibehålla eller höja vår höga standard på våra tävlingar och 
funktionärer.   

 
• Erbjuda och förmedla utbildningar och kurser. 

 
• Arbeta för att klubbarna har hög standard på sina kartor vid sina 

arrangemang. 
 

• Samordna tävlingsutbudet. 
 

• Se till så att de goda relationerna mellan orienterare, markägare, 
jakträttsinnehavare och myndigheter består. 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 B
CA

L,
 A

S,
 C

L,
 A

J,
 L

S,
 K

T,
 L

S 
—

 P
ow

er
ed

 b
y 

Te
llu

sT
al

k:
 ID

 fy
n9

67
j





 

Blekinge Orienteringsförbund Sida 23 
 

Verksamhetsplan ungdom och junior 2026 

Aktiviteter 2026 

 
   

Datum Aktivitet Ansvarig klubb 

9-11/1 Vinterlägret 2026, 11-20 år Ronneby OK 

18-19/4 SSM, Olofström, Blekinge OK Orion 

?-?/5 USM-läger Karlskrona SOK, Ronneby OK 

?-?/6 Regionslägret, Blekinge OK Vilse 87, OK Skogsfalken, 
Stigmännen Karlshamns OK, OL 
Gymnasiet 

19/7 Bagheera-stafetten, O-Ringen, 
Distriktslag 

Johan Myrén 

Vecka 32 Hällevikslägret Stigmännen Karlshamns OK 
7-9/8 GM, Varberg, Halland Karlskrona SOK 

?-?/? Övernattning  

11-13/9 USM, Enköping, Uppland Karlskrona SOK, Ronneby OK 

17-18/10 Daladubbeln, Falun OK Skogsfalken 

8-10/1 2027 Vinterlägret 2027, 11-20 år OK Orion 

 

Övriga aktiviteter ungdom och junior 

De klubbar som har möjlighet bjuder in till en träff. 

Ungdomsserien 2026 

Nya regler ska tas fram för i år och läggs upp på BlOF:s hemsida när dom är 
klara. Poängräknare är Christian Lindblom. 
 
Ungdomsserien 2026 skall genomföras enligt nedan: 
 

Datum Västra kretsen Östra kretsen 
Datum Västra Östra 

22/4 Stigmännen Karlshamns OK 
(Sprint) 

Karlskrona SOK 

28/4 (Tisdag) - OK Orion (Sprint) 

29/4 BroSö OK - 

6/5 OK Vilse 87 Ronneby OK 

9/5 (Lördag, 
Gemensam + 
Bangolf) 

OK Skogsfalken OK Skogsfalken 

-- Sommaruppehåll -- 

19/8 (Sprint) OK Skogsfalken Ronneby OK 

26/8 OK Vilse 87 Karlskrona SOK 

27/9 (Söndag, 
Avslutning) 

OK Orion 
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Blekingecupen 2026 
Nedanstående 8 tävlingar kommer att ingå i Blekingecupen 2026. 
6 som räknas + 5 extrapoäng för fullföljd natt-tävling. 
Blekingecupen avslutas den 6 september med prisutdelning. 
 
 

Datum Arrangör Tävling Form 
15/3 OK Orion Vårracet, medel Medel 
29/3 OK Skogsfalken Vårdubbeln, lång Lång 
24/5 Karlskrona SOK DM, sprint, Blekinge Sprint 
4/7 OK Orion JWOC O-Tour - 3-days, 

etapp 2, medel 
Medel 

15/8 Karlskrona SOK Dackefejden, lång Lång 
29/8 Stigmännen Karlshamns OK DM, medel, Blekinge Medel 
4/9 OK Skogsfalken DM, natt, Blekinge Natt 
6/9 Avslutning OK Vilse 87 DM, lång, Blekinge Lång 

 
 

Verksamhetsplan för markfrågor i BlOF 2026 
 

Vi har i år flera viktiga tävlingar att hantera. Det gäller Junior VM, sprint-SM samt 
flera viktiga tävlingar med koppling till våra landslag. Det mest utmanade är att 
vissa av dessa tävlingar ligger utanför de gamla datumgränserna för tävlingar i 
vår landsända. 
 
I den nya överenskommelsen med Naturvårdsverket är datumgränser borttagna. 
Det ligger på oss själva att hantera och genomföra tävlingar utan att vi stör flora 
och fauna. Frånvaron av datumgränser kan både förenkla och försvåra vår 
verksamhet framöver. Det ligger ett stort ansvar på oss själva att genomföra 
tävlingar på ett för naturen tilltalande sätt.  
 
I ett större distrikt norröver tycker länsstyrelsen att man där missbrukat det nya 
regelverket. Där skärskådar länsstyrelsen samtliga arrangemang. Det är 
synnerligen viktigt att vi tar vårt ansvar för att vi inte ska hamna i ett liknande 
förhållande till vår egen länsstyrelse. Vi behöver alltid tänka ett extra varv inför 
våra tävlingar tills det nya regelverket har satt sig och vi bättre vet vad som 
gäller i praktiken. 

 
 

Verksamhetsplan för utbildning 2026 
 
I slutet av januari arrangerar BlOF Banläggarutbildning steg 1 samt 
Kartframställning och konvertering MTBO.  
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Verksamhetsplan för kartfrågor i BlOF 2026 
 

• Kartansvarig skall hantera registrering och godkännande av 
orienteringskartor som produceras av föreningar anslutna till BlOF. 

• Kartansvarig skall hantera eventuella preliminära registreringar av nya 
områden. 

• Kartansvarig skall tillsammans med föreningarna utse kartkontrollant för 
nya kartor. För att kunna utse en kartkontrollant behöver föreningarna 
informera kartansvarig angående nya kartprojekt innan de sätts igång. 

 
 

Verksamhetsplan SkidO 2026 

Förberedelser finns för att genomföra enklare träning på 1-2 områden vid 15-20 
cm snödjup och ett mer utbyggt spårsystem för träning och träningstävling kan 
åstadkommas vid 25-30 cm snödjup. Beredskap finns för att nyttja eventuella 
skarsnöförhållanden för enklare arrangemang. Ett tjugotal kartställ för utlåning 
finns hos Karlskrona SOK. SkidO-träning på rullskidor kan komma att 
genomföras i någon form under året, i första hand i området Spandelstorp-
Hässlegården-Bastasjö i Karlskrona. 

 

Verksamhetsplan MTBO 2026 

Samarbetet med Småland och Skåne fortlöper. Under 2025 höjdes nivån från 
närtävling till nationell tävling under en helg i varje distrikt. I Blekinge kommer vi 
att fortsätta arrangera någon nationell tävling varje år. OK Skogsfalken kommer 
att arrangera DM lång och medel för Blekinge, Skåne och Småland den 18 – 19 
september. Dessa tävlingar kommer även att ingå i Svenska Veterancupen. 
Närtävlingarna kommer att fortsätta i Blekinge och förhoppningsvis kommer även 
Skåne och Småland arrangera en del så det blir fler tävlingar i närområdena. 
Målen med våra närtävlingar är att öka deltagandet av befintliga MTBOare, locka 
nya deltagare och stärka deltagandet från barn och ungdomar genom möjlighet 
till provapå.  

 

Verksamhetsplan för PreO 2026 
 
Det finns inga planerade PreO-arrangemang i Blekinge 2026. 
Klubbarna i Blekinge uppmuntras ha något inslag av PreO i sin verksamhet, t.ex. 
genom att genomföra klubbmästerskap (i egen eller någon annan klubbs regi). 
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Tävlingsprogram Blekinge 2026 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

Startdatum Slutdatum Arrangör Namn Arrangemangstyp ArrangemangsformTävlingsdistans

2026-03-14 OK Orion Vårracet, lång nationell tävling individuell lång

2026-03-15 OK Orion Vårracet, medel nationell tävling individuell medel

2026-03-28 OK Skogsfalken Vårdubbeln, medel nationell tävling individuell medel

2026-03-29 OK Skogsfalken Vårdubbeln, lång nationell tävling individuell lång

2026-04-18 OK Vilse 87 Vilselöpet, medel + JVM-test. medel nationell tävling individuell medel

2026-04-18 OK Vilse 87 Sydsvenska mästerskapen, individuell mästerskapstävling individuell lång

2026-04-19 OK Vilse 87 Vilselöpet, lång + JVM-test, lång nationell tävling individuell lång

2026-04-19 OK Vilse 87 Sydsvenska mästerskapen, stafett mästerskapstävling stafett lång

2026-05-14 Karlskrona SOK JVM-test lång (HD20) & Testtävling medel (HD21) nationell tävling individuell lång

2026-05-16 Ronneby OK SM, sprint (Swedish League, #4) mästerskapstävling individuell sprint

2026-05-17 Ronneby OK Ronnebykaveln (Stafettligan, #4) nationell tävling stafett lång

2026-05-17 Ronneby OK Ronnebykaveln, publiktävling nationell tävling stafett lång

2026-05-23 Karlskrona SOK Vittuskaveln nationell tävling stafett medel

2026-05-24 Karlskrona SOK DM, sprint, Blekinge mästerskapstävling individuell sprint

2026-05-24 Karlskrona SOK DM, sprintstafett, Blekinge mästerskapstävling stafett sprint

2026-06-30 2026-07-01 OK Orion, Svensk Orientering Events JWOC O-Tour, 2-days nationell tävling individuell sprint

2026-07-03 2026-07-05 OK Orion, Svensk Orientering Events JWOC O-Tour - 3-days nationell tävling individuell lång

2026-08-15 Karlskrona SOK Dackefejden, lång nationell tävling individuell lång

2026-08-16 Karlskrona SOK Dackefejden, medel nationell tävling individuell medel

2026-08-29 Stigmännen Karlshamns OK DM, medel, Blekinge mästerskapstävling individuell medel

2026-08-30 Stigmännen Karlshamns OK DM, stafett, Blekinge mästerskapstävling stafett lång

2026-08-30 Stigmännen Karlshamns OK DM, stafett, Blekinge, individuella öppna klasser distriktstävling individuell medel

2026-09-04 OK Skogsfalken DM, natt, Blekinge mästerskapstävling individuell lång

2026-09-06 OK Vilse 87 DM, lång, Blekinge mästerskapstävling individuell lång

2026-09-19 OK Skogsfalken Falkdrevet, medel nationell tävling individuell medel

2026-09-19 Skånes OF, Smålands OF, OK Skogsfalken MTBO, DM, lång, Blekinge+Skåne+Småland mästerskapstävling individuell lång

2026-09-20 Skånes OF, Smålands OF, OK Skogsfalken MTBO, DM, medel, Blekinge+Skåne+Småland mästerskapstävling individuell medel

2026-11-01 Ronneby OK DM, ultralång, Blekinge mästerskapstävling individuell ultralång
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Resultatenhet Budget 2026

Gemensamt  styrelsen 229 500

IP Skogen -49 000

Ungdom -215 800

Resultat -35300

Budget 2026 

Belopp i kr Budget 2026

Intäkter

3550 Uthyrning IP Skogen 4 000

Summa Intäkter 4 000

Kostnader

4129 Övriga kostnader -6 000

4545 Material IP Skogen -1 000

5410 Förbrukningsinventarier -10 000

5690 Reperationer/reservdelar fordon -4 000

5691 Tömning toalettvagn -25 000

5692 Fordonsbesiktning -1 500

5693 Fordonsförsäkring -2 000

5694 Fordonsskatt -2 000

7331 Bilersättning, skattefri -1 500

Summa Kostnader -53 000

Resultat -49 000

Budget 2026 - IP Skogen
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Belopp i kr Budget 2026

Intäkter

3010 Årsavgift förening 7 100

3011 Årsavgift aktiv 5 000

3811 OF-bidrag 245 000

3812 RF-SISU verksamhetsbidrag 20 000

Summa Intäkter 277 100

Kostnader

4113 Priser och medaljer -16 000

4210 Elitstöd junior

4540 Tävlingskläder och materiel

4810 Deltagaravgift konferenser, utbildningar -6 000

4811 Egna konferenser, utbildningar -3 000

5420 Dataprogram -2 700

6070 Uppvaktningar

6230 Hemsida -500

6460 Möten -5 300

6570 Bankkostnader 1 200

6980 Medlemsavgifter -800

7110 Löner idrottsutövare, tränare -6 000

7331 Bilersättning, skattefri -7 000

7390 Övriga kostnadsersättningar och förmåner -1 500

Summa Kostnader -47 600

Finansiella intäkter och kostnader

8310 Sparränta

8311 Dröjsmålsränta

Summa Finansiella intäkter och kostnader

Resultat 229 500

Budget 2026 - gemensamt/styrelsen
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Belopp i kr Budget

Intäkter

3310 Deltagaravgift ungdomsaktivitet 140 000

3813 Instruktörsbidrag RF-SISU 4 700

Summa Intäkter 144 700

Kostnader

4011 Startavgift individuell -9 000

4012 Startavgift budkavle -7 000

4013 Kost och logi -185 000

4021 Resor -80 000

4030 Nummerlappar -3 000

4113 Priser, medaljer -15 000

4540 Tävlingskläder och materiel -3 000

4550 Träningspaket, aktiviteter -5 000

7110 Löner idrottsutövare, tränare -50 000

7331 Bilersättning, skattefri -2 000

7390 Övriga kostnadsersättningar och förmåner -1 500

Summa Kostnader -360 500

Resultat -215 800

Budget 2026 - ungdom
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FÖREDRAGNINGSLISTA FÖR BLEKINGE ORIENTERINGSFÖRBUNDS 
ÅRSMÖTE ONSDAGEN DEN 11 februari 2026 kl. 18.00  
Skogsfalkens klubbstuga, Svängsta 
 
 
1. Årsmötets öppnande 
2. Upprop och fastställande av röstlängd. 
3. Fastställande av föredragningslista. 
4. Fråga om årsmötets behöriga utlysande. 
5. Val av ordförande och sekreterare för årsmötet. 
6. Val av två protokolljusterare att jämte mötesordförande justera 


protokollet. 
7. Val av två rösträknare. 
8. Styrelsens verksamhetsberättelse för 2025 
9. Styrelsens förvaltningsberättelse för 2025 
10. Revisorernas berättelse. 
11. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen. 
12. Behandling av förslag från styrelsen eller revisorerna. 
13. Behandling av inkomna förslag (motioner) från klubbarna. 
14. Fastställande av arbetsplan för år 2026 
15. Fastställande av budget 2026 
16. Fastställande av Föreningsårsavgift för Blekinge OF år 2027 


Fastställande av Aktivavgiften för 2027 (Aktiv=anmäld minst 1 tävling) 
17. Val av förbundsordförande, tillika styrelsens ordförande till och med 


nästa årsmöte. 
18. Val av tre styrelseledamöter för 2026 – 2027  


I tur att avgå eller väljas om är Anders Sundelin OK Orion, Annika 
Josefsson OK Orion och Cissi Lingerud OK Skogsfalken. 
Under 2026 kvarstår Lars Svensson OK Vilse 87, Christian Lindblom 
Stigmännen Karlshamns OK och Karolina Tuvesson Karlskrona SOK.  


19. Val av kommittémedlemmar/funktionärer:  
 Tävlingskommitté inkl markkontaktman och kartansvarig 
 Ungdomskommitté 
 Dataansvarig 
 PreO ansvarig 
 SkidO ansvarig 
 MTBO ansvarig 
 BlOFs hemsida 
20. Val av 2 revisorer och 1 revisorssuppleant. 
21. Val av 2 ombud till SOFT Förbundsmöte 
22.           Val av ombud till RF-SISU Blekinges årsmöte. 
23. Val av valberedning. 
24. Föranmälda frågor. 
25. Avslutning.  
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Röstlängd för Blekinge OF årsmöte 


 
Röstlängden upptar de föreningar i distriktet som den 1 november var 
medlemmar i SOFT och fram till denna tidpunkt fullgjort de skyldigheter mot 
OF som bestämts av OF-möte. 
 
Förening Röster 
Karlskrona SOK 1 
OK Orion 1 
OK Skogsfalken 1 
OK Vilse 87 1 
OL Teamet Olofström 1 
Ronneby OK 1 
Stigmännen Karlshamns OK 1 
BroSö OK 1 
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Blekinge OF:s styrelse och funktionärer 2025 
 


Styrelsen 


Ordförande  Lennart Smedenmark Ronneby OK 
Vice ordförande  Anders Sundelin  OK Orion 
Kassör  Annika Josefsson  OK Orion 
Sekreterare  Karolina Tuvesson  Karlskrona SOK 
Junior- och  
ungdomsverksamhet  Christian Lindblom  Stigmännen 
    Karlshamns OK 
Tävlingsplanering  Lars Svensson  OK Vilse 87 
Utbildningsverksamhet   Cissi Lingerud  OK Skogsfalken 
    
Tävlingskommitté 


Lars Svensson  OK Vilse 87  sammankallande 
Lennart Smedenmark  Ronneby OK 
Thomas Henmyr  OK Vilse 87 
Ulf Jungstrand  OK Skogsfalken 
Linda Allwood  Karlskrona SOK 
Åke Larsson  Stigmännen Karlshamns OK 
Håkan Lindberg     OK Vilse 87  Markkontaktman  
Patrik Sjökvist  OK Orion  Kart-ansvarig 
 


Ungdomskommitté 


Johan Myrén  OK Orion  sammankallande 
Christian Lindblom  Stigmännen Karlshamns OK 
Mathias Blomster  Ronneby OK 
Marie Svennerud  Karlskrona SOK 
Kalle Ingvarsson  OK Vilse 87 
Daniel Millbourn  OK Skogsfalken 
 


Funktionärer 
PreO ansvarig  Vakant   
SkidO ansvarig  Robert Hedman  Karlskrona SOK 
MTBO ansvarig  Cissi Lingerud  OK Skogsfalken 
Dataansvarig  Christian Lindblom   Stigmännen 
    Karlshamns OK 
Hemsidan   Dataansvarig       
Revisorer  Margret Carlsson  OK Skogsfalken 
  Anders Pettersson  OK Orion 
Revisorssuppleant  Sara Elfving  Ronneby OK 
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Sammanfattning av verksamhetsberättelsen 
 


VM-brons till Anton Johansson (OK Orion) 
 
Årets prestation var när Anton tog brons på VM 
medeldistans i Finland.  
Anton följde sen upp med att vinna SM Medel och där 
kom Axel Bratt (OK Orion) trea i H20. 
På SM Natt kom Oleksii Shyp (Ronneby OK) trea i H18. 


 
Intresset från allmänheten för att vistas i naturen är fortsatt stort. Dock 
minskade antalet registrerade deltagare i Hittaut något i Blekinge jämfört med 
2024. 
 
Årsmöte hölls den 12 februari i Karlsnäsgården, Ronneby  
15 personer från 7 orienteringsklubbar i Blekinge deltog.  
 
Under verksamhetsåret har styrelsen haft styrelsemöte vid 7 tillfällen. 
 
Under året arrangerades totalt 21 tävlingar med sammanlagt 7 246 anmälda 
deltagare. 3 av dessa tävlingar var MTBO med tillsammans 692 deltagare. 
 
Under november genomfördes följande konferenser: Arrangemangskonferens, IT-
konferens, Ungdomsledarkonferens, MTBO-konferens, Banläggarkonferens och 
Ordförandekonferens. 
 
Ungdomskommittén har arrangerat eller deltagit i 4 ungdomsläger. Dessutom har 
4 tävlingsresor genomförts till olika platser i landet. 
 
Samråd har genomförts med Länsstyrelsen, markägare och jakträttsinnehavare 
inför 2025 års tävlingar med gott resultat. Vi har också lyckats att förändra 
skrivningen om tävling i ett reservat, Färskesjön, under året.  
 
Kartregistret har under året uppdaterats med 8 nyproducerade kartor. 
 
Blekinge OF:s hemsida finns på www.orientering.se/blekinge.  
 
Lennart Smedenmark 
Ordförande  
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Verksamhetsberättelse för BlOF Ungdom och junior 2025 
 


Under 2025 har Blekinge Orienteringsförbunds ungdomskommitté bedrivit en 
aktiv och innehållsrik verksamhet med fokus på utveckling, gemenskap och 
orienteringsglädje för barn och ungdomar i distriktet. Året har präglats av god 
uppslutning vid läger, tävlingar och gemensamma resor, samt ett starkt 
engagemang från föreningar, ledare och föräldrar. 
 
BLOF-aktiviteter 
Året inleddes med Vinterlägret den 10–12 januari som arrangerades av OK Vilse 
87. Lägret riktade sig till ungdomar i åldrarna 11–20 år och innehöll både 
orienteringsträningar och sociala aktiviteter. Det var 34 deltagare och 5 ledare 
anmälda. Lägret gav en bra start på verksamhetsåret och lade grunden för den 
fortsatta tävlingssäsongen. 
 
Under våren deltog Blekinge i Sydsvenska Mästerskapen (SSM) som 
genomfördes den 26–27 april i Falkenberg. Ungdomskommittén organiserade 
gemensam resa och boende, vilket möjliggjorde deltagande för flera ungdomar 
från distriktet. Det var 16 deltagare och 2 ledare anmälda. Under tävlingshelgen 
noterades flera framskjutna individuella placeringar samt starka stafettinsatser, 
vilket visade på både bredd och kvalitet inom ungdomsverksamheten. 
I den individuella tävlingen blev Troj Gunnarsson 1:a och Theo Porshult 3:a i 
H16, Zeb Millbourn blev 1:a i H13. I stafetten blev Blekinges lag 2:a. 
 
I slutet av maj, den 30 maj till 1 juni, genomfördes USM-läger för distriktets 
ungdomar. Lägret fokuserade på teknisk orientering och förberedelser inför 
Ungdoms-SM. Det var 13 deltagare och 2 ledare anmälda. Träningarna höll hög 
kvalitet och bidrog till att flera deltagare senare under säsongen kunde hävda sig 
väl på nationell nivå. 
 
Regionslägret arrangerades den 16–19 juni i Småland och samlade 14-åringar 
från flera distrikt i södra Sverige. Blekinge deltog med 5 ungdomar som fick 
möjlighet till kvalitativa träningar och erfarenhetsutbyte med orienterare från 
andra distrikt, vilket bidrog till både utveckling och inspiration. 
 
Under sommaren deltog Blekinge i Bagheerastafetten den 20 juli i samband med 
O-Ringen. Blekinge ställde upp med distriktslag som blev 67:a av 187 lag och 
ungdomarna fick värdefull stafetterfarenhet i en stor tävlingsmiljö. 
 
Vecka 32 genomfördes det traditionsenliga Hällevikslägret. Lägret samlade 49 
ungdomar samt 12 ledare och innehöll både orientering, andra idrottsaktiviteter 
och gemensamma kvällsaktiviteter vilket både bidrog till utveckling inom 
orientering och nya kompisrelationer. 
 
I augusti, den 8–10 augusti, genomfördes Götalandsmästerskapen (GM) i Eksjö. 
Blekinge deltog med gemensam resa och boende. Det var 24 deltagare och 3 
ledare anmälda. Under tävlingarna i sprint, långdistans och stafett uppnåddes 
flera fina placeringar, och Blekingeungdomarna visade att de kan hävda sig väl 
även i konkurrens med större distrikt. På sprintdistansen blev Kateryna 
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Kropyvnytska 1:a i D20, Zeb Millbourn 1:a i H13, Serafim Kovalchuk 3:a i H20 
samt Filippa Karkulehto 3:a i D14. På låndisstansen blev Zeb Millbourn 1:a i H13, 
Kateryna Kropyvnytska 1:a i D20, Faddei Matin 1:a i H20, Serafim Kovalchuk 2:a 
i H20, Olivia Myrén 2:a i D16, Theo Porshult 2:a i H16 samt Oleksii Shyp 3:a i 
H18. I distriktsstafetten blev junior-laget 2:a och bästa ungdomslaget blev 6:a. 
 
Ungdoms-SM arrangerades den 12–14 september i Säffle/Värmland. Blekinge 
deltog med 5 ungdomar som fick möjlighet att tävla på nationell nivå. Under 
tävlingarna noterades flera goda individuella insatser och placeringar, vilket 
bekräftade den positiva utvecklingen av ungdomarnas orienteringsförmåga. På 
långdistansen blev Olivia Myrén 2:a. I stafetten hamnade Blekinges lag på 
placering 58 av 78. 
 
Under hösten arrangerades även en övernattningsaktivitet i samband med DM 
medel och DM stafett. Det var ca 35 deltagare. I samband med dessa tävlingar 
genomfördes både individuella lopp och stafett, där ungdomarna stod för stabila 
prestationer och god laganda. 
 
Årets verksamhet avslutades med Daladubbeln den 18–19 oktober i Falun. Resan 
genomfördes gemensamt och tävlingen, som består av tvåmannastafett och 
patrulltävling, var mycket uppskattad. Det var 13 deltagare och 4 ledare 
anmälda. Blekingeungdomarna nådde även här flera framskjutna placeringar i 
olika klasser, samtidigt som tävlingen bidrog till ett positivt och socialt avslut på 
säsongen. I stafetten blev Sixten Bergman 2:a i H10 tillsammans med Petter 
Löwegren från IFK Göteborg. I patrulltävlingen knep samma par 2:a platsen där 
med i H10, Svante Bergman blev 3:a i H12 tillsammans med Mathias Sundby 
från Larvik OK. 
 
Tävlingar och serier 
Blekingecupen genomfördes under året med 8 deltävlingar utspridda över 
säsongen. Cupen inkluderade både dag- och natt-tävlingar och lockade 68 
deltagare från distriktets föreningar. Flera ungdomar visade stabil form över hela 
säsongen och placerade sig högt i totalställningarna. Segrade gjorde: 
D16: Olivia Myrén, OK Orion 
H16: Theo Porshult, OK Orion 
D14: Filippa Karkulehto, OK Vilse 87 och Selma Stenholm, Karlskrona SOK 
H14: Zeb Millbourn, OK Skogsfalken 
D12: Julia Johansson, OK Orion 
H12: Svante Bergman, OK Skogsfalken 
 
Ungdomsserien genomfördes enligt plan med 4 deltävlingar under våren och 2 på 
hösten, uppdelade i östra och västra kretsen. Serien avslutades med en 
gemensam final och bidrog till både tävlingsrutin och klubbgemenskap för 
deltagande ungdomar. Klubbtävlingen i Östra kretsen vanns av Karlskrona SOK 
och Västra kretsen av OK Skogsfalken. Ungdomsseriefinalen arrangerades av 
Stigmännen Karlshamns OK och vanns av OK Orion. 
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Ledarmöten 
Under året så har vi haft månatliga möten med deltagare från klubbarnas 
ungdomssektioner där vi kunnat diskutera genomförda och kommande 
aktiviteter. 
Där har även diskuterats utveckling av verksamheten som bedrivs inom BLOF 
ungdom. 
Något som fortsatte diskuteras under Novemberkonferensen som i år hölls på 
Ronneby Brunn tillsammans med RF SISU där speciellt fokus var på 
ungdomsdelaktighet. 
 
Johan Myrén och Christian Lindblom 
Ungdoms- och juniorledare 
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Verksamhetsberättelse för utbildningsverksamheten inom  
BlOF 2025 


 
Under hösten har BlOF traditionsenligt arrangerat sex konferenser under 
november månad. Konferenserna hade fokus på banläggning, ordförande, IT, 
ungdom, arrangemang och MTBO. Merparten av konferenserna hölls på 
Karlsnäsgården i Ronneby under ledning av ansvariga inom BlOF. Ungdom och 
Ordförande hölls på Ronneby Brunn där SOFT och RF-SISU Blekinge höll i en 
workshop kring ungdomsdelaktighet, under eftermiddagen hölls de traditionella 
ungdoms- och ordförandekonferenserna. 
Deltagarantalet var högre i år än de senaste åren.  


Konferens Deltagare+ledare 
2025 


2024 2023 
 


Arrangemang 15 11 13 


Banläggning 23 17 20 


Ordförande 7 8 8 


Ungdom 14 13 13 


IT 7 8 7 


MTBO 8 6 6 


SUMMA 74 63 67 
 
Utbildningar i form av lärgrupper har anordnats och genomförts ute i klubbarna. 
Nedan redovisas statistik för år 2025, 2024 och 2023. 
Förening Arr 


2025 
Delt. 
2025 


Utb.tim 
2025 


Arr 
2024 


Delt. 
2024 


Utb.ti
m 
2024 


Arr 
2023 


Delt. 
2023 


Utb.tim 
2023 


Stigmännen 25 250 248 27 224 435 25 190 468 


Ronneby OK 11 108 204 21 147 391 15 93 442 


OK 
Skogsfalken 


20 186 346 21 206 310 21 202 427 


OK Orion 57 542 636 38 426 468 34 341 474 


OL Teamet 6 63 222 6 64 228 7 177 289 


OK Vilse 87 6 78 88 9 62 71 8 52 118 


BroSö OK 3 31 22 3 36 22 4 27 26 


Karlskrona 
SOK 


7 73 80 6 44 91 2 15 32 


Blekinge OF 17 193 101 15 182 84 22 215 113 


Summa 152 1524 1947 146 1391 2100 140 1327 2471 
 
 
Cissi Lingerud 
Utbildningsansvarig 
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Verksamhetsberättelse för tävlingskommittén 2025 


I distriktet har det arrangerats 21 tävlingar med sammanlagt 7 246 anmälda 
deltagare. 3 av dessa tävlingar var MTBO med tillsammans 692 deltagare. 


Tävlingskommittén har bevakat tillsättandet av banläggare, tävlingsledare, ban- 
och tävlingskontrollanter, kontrollerat ungdomsbanor, hanterat banläggarkort, 
dispenser samt deltagit i SOFT-tävlingskonferens. 


Distriktsmästerskapen i Blekinge 2025 
 
Årets DM-arrangörer: Natt Karlskrona SOK 21 mars 
 Sprint ind Ronneby OK 25 maj 
 Sprint stafett Ronneby OK 25 maj 
 Medel OK Vilse 87 20 sept 
 Stafett OK Vilse 87 21 sept 
 Ultralång OK Skogsfalken 5 okt 
  Lång                  OK Orion 1 nov  
 
DM Natt: 
H 12 Svante Bergman OK Skogsfalken D 12 Lin Ingvarsson OK Vilse 87 
H 14 Noah Augustsson Karlskrona SOK D 14 Selma Stenholm Karlskrona SOK  
H 16 Troj Gunnarsson OK Vilse 87 D 16 Olivia Myrén OK Orion 
H 18 Elias Kronmar Karlskrona SOK D 18 Märta Svennerud Karlskrona SOK 
H 20 Axel Bratt OK Orion D 20  
H 21 Rasmus Elmelid OK Orion D 21 Alicia Lundgren OK Orion 
H 35 Isak Bergman OK Skogsfalken D 35 Lina Bergman OK Skogsfalken  
H 45 Patrik Gunnarsson OK Vilse 87 D 45  
H 50 Magnus Larsson OK Orion D 50 Jenny Håkansson OK Orion 
H 55 Anders Håkansson OK Orion D 55  
H 60 Pontus Jonsson OK Orion D 60  
H 65 Ove Lernå OK Orion D 65 A-C Nero Forsman Ronneby OK 
H 70 Bengt Strindhagen OK Orion D 70 Bigge Bengtsson Stigmännen Karlshamns OK 
H 75 Lennart Bohman OK Orion D 75 
H 80 Ingmar Andersson OK Orion D 80 
 
DM Sprint: 
H 10 Sixten Bergman OK Skogsfalken D 10 Majken Björnvik OK Skogsfalken  
H 12 Svante Bergman OK Skogsfalken D 12 Julia Johansson OK Orion 
H 14 Zeb Millbourn OK Skogsfalken D 14 Filippa Karkulehto OK Vilse 87 
H 16 Filip Paulin OK Vilse 87 D 16 Olivia Myrén OK Orion 
H 18 Elias Kronmar Karlskrona SOK D 18  
H 20   D 20  
H 21 Tim Johansson OK Orion D 21 Alma Svennerud Karlskrona SOK 
H 35 Johan Myrén OK Orion D 35 Linn Olsson OK Orion 
H 45 Henrik Stenholm Karlskrona SOK D 45 Linda Allwood Karlskrona SOK  
H 50 Magnus Larsson OK Orion D 50 Jenny Håkansson OK Orion 
H 55 Ulf Jungstrand OK Skogsfalken D 55 Cecilia Bratt OK Orion  
H 60   D 60 Lena Swartz OK Orion  
H 65   D 65 Birgitta Nilsson Stigmännen Karlshamns OK 
H 70 Bengt Strindhagen OK Orion D 70 Lena Söderberg OK Skogsfalken 
H 75 Nils-Arne Håkansson Stigmännen Karlsh  D 75 Bodil Hermansson OK Orion 
H 80 Ingmar Andersson OK Orion D 80 Elsa Svensson OK Vilse 87 
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DM Medel: 
H 10 Sixten Bergman OK Skogsfalken D 10 Elvira Johansson Ronneby OK  
H 12 Svante Bergman OK Skogsfalken D 12 Julia Johansson OK Orion  
H 14 Noah Augustsson Karlskrona SOK D 14 Selma Stenholm Karlskrona SOK 
H 16 Theo Porshult OK Orion D 16 Miroslava Janabaeva Ronneby OK 
H 18 Emil Jacobsson OK Orion D 18  
H 20   D 20  
H 21 Serafim Kovalchuk Ronneby OK D 21 Alma Svennerud Karlskrona SOK 
H 35 Isak Bergman OK Skogsfalken D 35 Linn Olsson OK Orion 
H 45 Daniel Millbourn OK Skogsfalken D 45 Linda Allwood Karlskrona SOK 
H 50 Christian Håkansson Ronneby OK D 50 Jenny Håkansson OK Orion 
H 55 Henrik Berlin OK Orion D 55 Eva Pettersson OK Orion 
H 60   D 60 Lena Sandgren Swartz OK Orion 
H 65 Ulf Jungstrand OK Skogsfalken D 65 Birgitta Nilsson Stigmännen Karlshamns OK 
H 70 Per Nilsson Stigmännen Karlsh D 70 Lena Söderberg OK Skogsfalken 
H 75 Jörgen Nilsson Ronneby OK D 75 Bodil Hermansson OK Orion 
H 80 Roland Karlsson Ronneby OK D 80 Birgitta Olsson Ronneby OK 


DM Stafett:  
H 16 OK Skogsfalken Svante Bergman, Liv Håkansson + Sixten Bergman, Zeb Millbourn 
H 20 
H 21 Ronneby OK Serafim Kovalchuk, Bartlomiej Maciejewski, Tymofii Teremetskyi 
H 135 OK Orion Johan Myrén, Henrik Svenningsson, Henrik Berlin 
DH 12  OK Orion Felicia Myrén, Elmer Österblad, Julia Johansson 
D 16 OK Vilse 87 Filippa Karkulehto, Ebba Rubin + Emilia Janzon, Lin Ingvarsson 
D 20 
D 21 OK Orion Myrra Carlsson, Emma Emilsson, Alicia Lundgren 
D 135 
DH Äldre Karlskrona SOK Linda Ingemarsson, Kristina Andersson, Marcus Svennerud 


DM Ultralång: 
H 18 Theo Porshult OK Orion D 18  
H 20   D 20  
H 21 Serafim Kovalchuk Ronneby OK D 21 Alma Svennerud Karlskrona SOK 
H 35 Johan Myrén OK Orion D 35  
H 45   D 45  
H 50 Jörgen Johansson Karlskrona SOK D 50 Anna-Karin Jonsson OK Orion 
H 55 Henrik Berlin OK Orion D 55   
H 60   D 60  
H 65 Kent Olsson OK Orion D 65 
H 70   D 70 
H 75 Lars Svensson OK Vilse 87 D 75 Bigge Bengtsson Stigmännen Karlshamns OK 


DM Lång: 
H 10 Sixten Bergman OK Skogsfalken D 10 Mira Tilert OK Orion 
H 12 Svante Bergman OK Skogsfalken D 12 Julia Johansson OK Orion 
H 14 Zeb Millbourn OK Skogsfalken D 14 Filippa Karkulehto OK Vilse 87 
H 16 Theo Porshult OK Orion D 16 Olivia Myrén OK Orion 
H 18 Filip Myrén OK Orion D 18 Kajsa Jakobsson Karlskrona SOK 
H 20 Bartlomiej Maciejewski Ronneby OK D 20   
H 21 Tymofii Teremetskyi Ronneby OK D 21 Louise Lundgren OK Orion 
H 35 Isak Bergman OK Skogsfalken D 35 Sarah Lindström Ronneby OK  
H 45 Björn Andersson Karlskrona SOK D 45  
H 50 Christian Håkansson Ronneby OK D 50 Anna-Karin Jonsson OK Orion 
H 55 Henrik Berlin OK Orion D 55 Maria Sibileva Ronneby OK 
H 60   D 60  
H 65 Ingemar Månsson Ronneby OK D 65 Britt Thörn OK Vilse 87  
H 70 Lennart Sohlin OK Orion D 70  
H 75 Tommy Olsson Karlskrona SOK D 75 Bigge Bengtsson Stigmännen Karlshamns OK 
H 80 Ingmar Andersson OK Orion D 80 Birgitta Olsson Ronneby OK 
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DM Sprintstafett: 
DH 21 OK Orion Tim Johansson, Maja Pettersson, Hugo Larsson, Alicia Lundgren 
DH 12 OK Orion Thure Bärtfors,Elis Ovander+Melker Folio,Julia Johansson+Felicia Myrén,Otto Porshult 
DH 16 OK Vilse 87 Filippa Karkulehto, Patricija Prakapas+Ebba Rubin, Filip Paulin, Lin Ingvarsson 
 


Lars Svensson 
Tävlingsplanering 
 


 
 
 


 


Statistik över antal anmälda tävlande, tävlingsledare samt banläggare i distriktet 2025:


Tävlings- Arrangörsklubb Tävling Antal Antal Totalt Tävlingsledare Banläggare
datum ungd. vuxna
2025-03-15 OK Orion Vårracet lång 99 337 436 Peter Andersson Patrik Sjökvist


2025-03-16 OK Orion Vårracet medel 117 364 481 Peter Andersson Philip Persson


2025-03-21 Karlskrona SOK DM natt 35 83 118 L Allwood, F Augustsson Kenneth Fager


2025-03-29 OK Skogsfalken Vårdubbeln, medel 122 492 614 Jonas K Johansson Anders Blomqvist


2025-03-30 OK Skogsfalken Vårdubbeln, lång 110 344 454 Jonas K Johansson Ulf Jungstrand


2025-04-12 Karlskrona SOK Vittuskaveln 87 81 168 Linda Allwood S Carleklint, M Svennerud


2025-05-25 Ronneby OK DM sprint 104 164 268 Kent Törnqvist Lennart Smedenmark


2025-05-25 Ronneby OK DM sprintstafett 47 57 104 Kent Törnqvist Lennart Smedenmark


2025-06-28 Stigmännen Karlshamns OK Havs-Ol dag 1, medel 119 543 662 L-G Bengtsson,Å Larsson Per Nilsson


2025-06-29 Stigmännen Karlshamns OK Havs-Ol dag 2, lång 87 464 551 L-G Bengtsson,Å Larsson Per Nilsson


2025-08-23 Karlskrona SOK Dackefejden, lång 75 233 308 L Allwood, M Mårtensson Peter Wilhelmsson


2025-08-24 Karlskrona SOK Dackefejden, medel 75 225 300 Linda Allwood Thomas Almqvist


2025-08-29 OK Skogsfalken MTBO, SM/JSM/USM/VSM, Sv cupen, #9, sprint 20 202 222 Cissi Lingerud L Persson, J Wennermark


2025-08-30 OK Skogsfalken MTBO, SM/JSM/USM/VSM, Sv cupen, #10, lång 22 211 233 Cissi Lingerud L Persson, J Wennermark


2025-08-31 OK Skogsfalken MTBO, SM/JSM/USM/VSM, Sv cupen, #11, medel 22 215 237 Cissi Lingerud L Persson, J Wennermark


2025-09-20 OK Vilse 87 DM medel 76 253 329 Kerstin Tjernlund Thomas Henmyr


2025-09-21 OK Vilse 87 DM stafett 60 102 162 Kerstin Tjernlund Ola Jönsson


2025-10-05 OK Skogsfalken Falkdrevet medel, DM ultralång 79 352 431 Josefine Jungstrand JohanWennermark
2025-10-19 OK Vilse 87 Vilselöpet 74 308 382 Håkan Lindberg Per-Arne Höög
2025-11-01 OK Orion Höstracet+DM lång, Pre-JWOC 80 313 393 J Håkansson,U Johansson Oscar Johansson
2025-11-02 OK Orion Höstracet medel, Pre-JWOC 92 301 393 J Håkansson,U Johansson Nils Swartz


21 Arrangemang Summa Anmälda 1602 5644 7246


DM Lång Blekinge
Statistik över antalet anmälda deltagare 2009 - 2025.


År Anm H21 H35 H40 H45 H50 H55 H60 H65 H70H75-H20 H18 H16 H14 H12 H10 D21 D35 D40 D45 D50 D55D60-D20 D18 D16 D14 D12 D10 INS ÖK Nat
2009 257 12 4 13 10 13 17 6 9 8 3 8 10 15 5 3 8 4 6 6 4 5 6 4 7 8 9 5 6 9 34
2010 219 9 10 5 8 9 9 8 8 4 5 11 5 10 4 7 3 3 6 8 2 9 5 7 8 3 10 7 36
2011 261 13 5 11 8 10 7 9 11 8 3 4 7 12 7 9 9 8 3 3 8 8 10 3 5 7 3 7 11 11 41
2012 231 10 8 12 8 9 11 8 12 2 3 8 4 9 6 6 5 2 2 5 5 4 14 4 2 4 3 10 10 7 38
2013 277 17 7 11 9 10 8 9 8 7 4 9 6 7 10 7 6 3 4 7 5 4 15 3 6 2 6 11 9 10 57
2014 270 12 3 8 11 11 12 10 7 12 5 5 4 7 5 14 9 7 3 6 5 3 13 7 3 8 10 6 18 46
2015 255 9 2 5 11 5 11 8 12 7 8 4 7 8 10 9 8 7 5 1 7 5 8 4 4 5 8 10 5 18 44
2016 273 11 2 7 10 6 7 9 3 8 5 7 5 10 11 9 4 5 4 5 2 10 2 2 7 9 8 6 18 81
2017 292 13 9 9 13 8 9 12 9 9 8 6 11 15 11 6 3 6 5 3 15 4 8 9 10 7 13 61
2018 273 14 5 10 8 6 9 8 11 9 3 4 9 10 12 9 4 4 9 5 5 11 6 4 8 6 4 9 71
2019 231 8 4 8 13 6 8 5 11 6 7 10 9 12 3 2 5 4 12 3 10 6 9 6 12 52
2020 164 8 3 6 13 10 6 9 15 4 8 7 7 9 9 4 7 3 4 13 3 6 5 3 2
2021 182 5 3 6 8 2 9 7 7 9 3 4 10 6 6 8 1 2 3 3 6 15 6 3 6 6 3 4 31 157
2022 219 15 2 9 12 6 8 7 7 11 6 5 10 6 8 4 6 6 3 15 7 6 1 2 4 5 48
2023 248 10 5 9 13 8 6 11 7 12 4 2 7 14 7 3 3 3 6 4 16 4 2 3 6 9 6 6 62
2024 234 9 1 4 6 7 8 4 10 4 10 4 5 5 7 13 6 8 4 3 4 3 15 2 4 4 10 7 15 52
2025 123 4 5 X 3 3 5 3 5 6 7 2 5 9 8 5 4 2 X 1 4 2 9 1 2 2 1 5 2 2 16 270
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 DM Medel Blekinge
 Statistik över antalet anmälda deltagare 2009 - 2025.


År Antal H21 H35 H40 H45 H50 H55 H60 H65H70H75-H20 H18 H16 H14 H12 H10 D21D35 D40 D45 D50 D55D60-D20D18D16 D14D12 D10 INS ÖK
2009 265 23 3 12 11 12 11 8 5 7 4 8 10 11 6 5 14 4 5 3 5 6 6 5 7 6 7 7 6 9 39
2010 263 18 12 8 11 9 9 8 8 4 6 13 5 5 4 9 6 5 8 8 3 13 4 6 6 6 3 10 56
2011 227 14 3 12 8 9 9 4 11 8 3 4 6 10 6 7 6 11 2 6 6 2 12 3 4 6 3 7 6 39
2012 253 27 1 14 16 7 9 10 6 11 4 4 7 3 7 6 10 11 3 3 4 8 1 11 3 1 5 3 10 9 7 32
2013 274 24 2 10 15 8 8 8 9 8 6 3 11 5 7 7 9 13 2 7 6 5 2 7 1 7 2 5 10 8 14 45
2014 274 18 3 7 16 8 9 8 10 8 5 5 4 7 8 11 10 7 3 8 5 8 2 12 1 8 2 8 9 7 18 39
2015 276 11 11 15 11 8 9 6 8 8 4 5 9 14 10 9 2 3 10 2 7 5 7 4 4 5 8 10 7 18 46
2016 187 15 8 9 9 6 8 6 5 4 5 7 6 8 6 6 6 4 4 4 4 9 3 5 7 5 2 5 21
2017 246 20 1 6 7 9 5 8 9 4 8 5 8 7 16 14 6 3 6 1 3 14 4 5 9 9 6 11 42
2018 238 11 2 7 10 9 4 8 10 9 7 2 4 8 9 11 8 5 1 3 8 5 3 12 3 6 9 9 5 10 40
2019 315 14 2 11 15 9 6 7 7 14 14 8 9 13 7 13 10 3 3 5 5 6 12 2 8 6 6 8 16 76
2020 142 7 2 3 5 9 5 6 18 3 8 7 8 6 7 5 2 2 4 13 3 8 5 4 2
2021 207 12 6 5 15 7 8 5 9 8 4 6 8 4 7 7 10 2 2 5 5 4 15 7 5 5 5 3 28
2022 298 16 4 13 14 8 10 13 13 15 7 7 8 8 7 8 10 1 2 5 10 4 20 4 9 13 3 4 8 6 48
2023 253 15 2 4 8 11 9 5 12 10 9 2 8 4 7 16 9 6 3 3 5 4 6 12 5 3 6 9 7 5 48
2024 202 10 2 3 9 7 5 8 8 10 11 2 6 6 9 3 9 4 3 5 7 13 2 4 4 3 8 5 9 27
2025 329 34 8 X 10 10 15 9 10 9 22 2 5 14 11 8 16 8 X 6 9 6 22 3 3 7 9 3 8 62
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Antal


DM Natt Blekinge
Statistik över antalet anmälda deltagare 2009 - 2025.


År S:a anm H21 H35 H40 H45 H50 H55 H60 H65 H70- H20 H18 H16 H14 H12 D21 D35 D40 D45 D50 D55- D20 D18 D16 D14 D12 ÖK
2009 112 7 2 8 5 5 10 3 3 4 2 6 7 10 7 4 2 4 3 2 7 6 4 1
2010 98 5 2 9 7 6 6 7 7 3 7 4 5 2 1 2 1 2 1 3 5 4 3 6
2011 105 9 2 9 4 3 5 6 5 3 3 7 5 3 2 2 3 4 2 2 2 5 1 3 15
2012 94 7 4 6 4 3 8 3 4 1 5 4 5 3 4 4 1 3 1 2 3 19
2013 114 8 4 4 4 6 5 7 5 2 8 5 6 6 2 3 3 4 4 2 5 6 15
2014 121 8 4 3 7 4 7 5 6 9 4 4 6 5 8 2 2 3 6 7 2 4 5 10
2015 126 7 3 3 10 5 6 4 6 8 2 3 4 10 7 2 6 2 5 4 4 5 8 12
2016 94 7 3 8 3 6 4 6 5 1 6 7 3 2 2 4 3 4 7 3 10
2017 122 8 2 3 7 6 6 3 5 7 4 6 7 8 3 3 1 6 2 4 6 9 16
2018 101 8 3 5 6 3 9 4 10 6 6 2 4 4 5 5 5 4 12
2019 99 4 3 9 6 5 4 9 3 6 8 7 2 2 5 1 2 5 4 4 10
2020 98 6 1 5 7 9 3 4 15 5 6 4 6 2 2 3 2 7 6 5
2021 99 5 5 8 3 4 6 6 3 3 5 4 9 2 3 3 8 4 2 4 2 10
2022 127 11 2 8 8 5 5 5 16 2 4 3 7 10 3 1 3 2 8 5 5 2 1 11
2023 123 6 4 7 11 6 2 6 16 3 2 6 11 4 4 9 4 1 3 6 12
2024 125 5 3 6 8 7 2 15 4 2 6 6 8 4 1 2 7 4 3 3 29
2025 118 11 4 X 2 5 4 2 4 10 5 3 4 8 7 4 3 X 2 3 5 3 5 3 5 16
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DM Sprint Blekinge
Statistik över antalet anmälda deltagare 2009-2025.


År Anm H21 H35 H40 H45 H50 H55 H60 H65 H70H75-H20 H18 H16 H14 H12 H10 D21 D35 D40 D45 D50 D55D60-D20 D18 D16 D14 D12 D10 INS ÖK Nat
2009 162 9 2 5 6 3 10 3 3 5 4 6 7 13 4 5 8 2 4 2 2 5 5 8 12 8 4 17
2010 144 10 7 9 4 3 7 4 5 4 11 4 10 2 8 5 8 4 4 6 7 5 5 12
2011 168 13 7 6 8 4 7 7 8 3 11 4 6 3 8 5 4 2 4 3 6 1 7 6 35
2012 182 15 4 15 6 5 9 6 8 3 5 5 9 9 9 3 3 4 4 6 10 2 4 4 7 10 17
2013 163 13 7 12 4 5 7 3 4 2 7 5 7 10 7 9 3 6 6 2 2 8 11 7 9 7
2014 211 11 3 6 5 7 2 7 7 4 5 4 4 7 9 12 10 3 3 7 1 2 2 6 2 3 3 8 13 8 14 33
2015 288 11 2 4 12 6 4 11 5 5 7 2 5 7 8 7 8 6 1 6 4 7 6 12 3 2 7 9 6 43 72
2016 178 9 3 10 3 3 3 8 3 4 3 4 7 12 11 5 4 4 4 3 5 7 3 4 5 7 10 7 9 18
2017 194 6 8 9 6 3 6 4 6 7 2 9 10 10 10 6 2 4 3 4 6 9 12 12 4 12 24
2018 214 13 7 7 8 6 2 8 6 6 3 10 10 15 11 6 2 9 4 4 10 9 10 10 3 15 20
2019 197 10 7 10 11 2 7 9 4 8 8 11 10 9 2 8 4 5 7 4 11 7 9 5 14 15
2020 183 11 4 6 8 13 8 7 16 3 3 5 11 10 4 7 6 7 5 4 13 4 9 10 5 4
2021 195 7 3 6 9 10 7 4 7 3 6 2 7 10 9 14 9 4 1 4 5 6 4 11 8 6 8 8 4 13 89
2022 185 8 1 5 5 4 2 4 5 8 4 6 9 7 7 5 4 4 3 3 7 2 7 5 5 5 4 56
2023 227 11 3 11 10 10 3 4 9 16 6 3 9 14 8 4 4 3 7 3 12 5 5 3 5 11 7 8 33
2024 222 11 4 8 7 9 3 4 10 14 1 6 9 12 15 4 2 1 6 7 4 3 16 3 6 5 11 5 5 31
2025 263 14 10 X 9 11 13 2 7 19 4 7 17 11 7 9 7 X 7 4 5 18 7 10 12 3 14 36
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DM Ultralång Blekinge
Statistik över antalet anmälda deltagare 2009 - 2025.
Öppna klasser och ev nationell tävlingar ingår ej i totalen
År S:a anm. H21 H35 H40 H45 H50 H55 H60 H65- H20 H18 D21 D20 D18 D35 D40 D45 D50- ÖK Nat
2009 122 18 3 9 6 6 14 6 10 4 10 2 7 6 3 4 1 13 268
2010 44 5 1 2 5 3 7 2 1 2 6 6 2 2 814
2011 84 10 4 3 8 7 8 16 6 2 1 1 18 87
2012 57 5 1 9 3 2 6 10 5 4 2 10 158
2013 74 9 2 4 4 2 7 18 4 5 1 2 6 10 56
2014 64 9 1 4 3 3 8 5 12 3 1 3 12 34 77
2015 52 7 3 4 3 7 10 4 2 2 10 49
2016 49 7 5 2 7 7 3 9 2 7 646
2017 55 6 2 2 2 5 4 9 6 1 4 3 2 9 68 114
2018 34 2 2 3 5 2 6 4 2 8 160 498
2019 51 5 3 7 6 1 6 12 2 1 2 6 60 198
2020 35 3 5 2 2 8 4 2 4 5 56 270
2021 0
2022 60 3 5 6 3 4 16 8 4 1 3 7 537
2023 57 5 2 3 7 5 2 20 4 1 4 3 1 28
2024 38 4 1 2 3 5 11 4 3 2 3 88 175
2025 48 6 2 X 2 5 7 6 9 3 1 X 7 34 349
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DM Stafett Blekinge
Statistik över antalet anmälda lag 2009 - 2025.


År S:a anm. H21 H35 H45 H55 H65 H20 H16 H14 H12 D21 D35 D45 D55 D20 D16 D14 D12 Prop
2009 65 9 4 5 3 4 4 6 X 5 4 3 3 4 4 X 2 5
2010 71 7 3 5 4 6 3 5 X 4 5 4 5 1 2 6 X 4 7
2011 71 6 4 4 3 7 5 5 X 7 5 2 5 2 2 3 X 5 6
År S:a anm. H21 H150 H20 H16 H12 D21 D150 DH Ä D20 D16 D12 ÖM


2012 49 10 8 3 4 6 4 3 5 6 31
År S:a anm. H21 H150 H120 H20 H16 D21 D150 D120 DH Ä D20 D16 DH12 Prop


2013 57 9 5 5 3 4 5 3 2 5 1 10 5
2014 62 6 6 7 2 4 5 2 2 5 1 3 11 8 36
2015 60 4 6 4 3 7 2 2 3 8 1 2 12 6 41
2016 46 9 4 3 4 5 3 4 4 7 3 11
2017 50 4 3 2 3 6 4 2 6 4 10 6 37
År S:a anm. H21 H40 H180 H20 H16 D21 D40 D160 D20 D16 DH12 Prop ÖK


2018 48 5 4 5 1 6 2 2 4 5 10 4 29
2019 46 5 6 2 7 4 2 3 4 6 7 46
2020 0
År S:a anm. H21 H135 H20 H16 D21 D135 DH Ä D20 D16 DH12 Prop


2021 38 3 6 4 3 3 8 3 7 1 14
2022 48 5 6 1 5 1 3 8 3 2 10 4 9
2023 40 6 5 2 4 4 1 5 2 9 2 14
2024 34 4 2 2 4 4 2 5 1 6 4 29
2025 38 7 4 7 4 5 2 5 4 41
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DM Sprintstafett Blekinge
Statistik över antalet anmälda lag 2016 - 2025


År S:a anm. DH21 DH45 DH60 DH16 DH12
2016 53 10 10 7 11 15
2017 52 7 11 3 19 12
2018 54 10 11 1 18 14
2019 52 12 10 2 13 15
År S:a anm. H21 H45 H60 H16 D21 D45 D60 D16 DH12 Prop


2020 0
2021 0
2022 53 4 4 4 7 3 3 1 6 10 11
2023 56 5 8 3 7 5 1 14 13
2024 59 5 4 3 7 1 2 1 5 14 17
År S:a anm. DH21 DH45 DH60 DH16 DH12 Prop


2025 22 6 5 3 8
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Verksamhetsberättelse MTBO i Blekinge 2025 
 


Säsongen inleddes i vanlig ordning med vårupptakt i Skåne och följdes upp av ett 
antal tävlingar i Blekinge, Skåne och Småland. Under våren arrangerade OK Vilse 
87, OK Skogsfalken och Karlskrona SOK närtävlingar i nya områden för MTBO 
som lockade folk från en större del av södra Sverige och fick beröm för fina 
områden, kartor och banor.  
I slutet av augusti arrangerade OK Skogsfalken SM, JSM, USM och VSM i sprint, 
lång och medeldistans. Totalt deltog 29 blekingar varav 5 provade MTBO första 
gången. Ann-Christin Nero Forsman, Ronneby OK, tävlade i D65 och tog brons i 
alla tre distanserna.  
I september arrangerade OK Orion en närtävling som var uppskattad av de 
tävlande. Flera provade MTBO för första gången och önskade fler träningar och 
tävlingar.  
Genom samarbetet mellan Blekinge, Skåne och Småland har 16 tävlingar, O-
ringen ej inräknat, arrangerats i de tre distrikten där Blekinge haft 66 unika 
deltagare från 6 klubbar varav 23 är ungdomar vilket är fler än 2024 då vi hade 
42 unika deltagare från 6 klubbar på 14 tävlingar varav 14 var ungdomar.  
 
Cissi Lingerud 
MTBO ansvarig 
 
 


Verksamhetsberättelse för kartfrågor i BlOF 2025 
 
Under 2025 har åtta nya kartor framställts, godkänts och registrerats i Blekinge. 
 
K634 - Svängsta-Emneboda - OK Skogsfalken 
K635 - Gullberna - Karlskrona SOK 
K636 - Bastasjö NO - Karlskrona SOK 
K637 - Långasjönäs-Nötabråne - OK Skogsfalken 
K638 - MTBO - Mörrum Öst - OK Skogsfalken 
K639 - MTBO - Långakärr - OK Skogsfalken 
K640 - MTBO - Danstorp-Ekeberg-Svängsta - OK Skogsfalken 
K641 - Bräkne-Hoby Ö - Ronneby OK 
 
Patrik Sjökvist 
Kartansvarig 
 
 


Verksamhetsberättelse SkidO Blekinge 2025 


Blekinge OF har inte genomfört någon SkidO-verksamhet under året. 
Verksamheten i föreningarna på plats i Blekinge har varit minimal. 


Robert Hedman 
SkidO ansvarig 
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Markfrågor i Blekinge 2025 
 
Markfrågorna har på en övergripande nivå i år fungerat relativt problemfritt. Det 
mest utmanande har varit hanteringen av MTBO-tävlingar. Länsstyrelsen skriver 
nästan alltid in förbud mot cykling på stigar i våra naturreservat. I ett fall valde 
vi att gå fram med dispensansökan som efter flera turer godkändes. I ett annat 
fall valde vi att flytta tävlingen utanför naturreservat.  
 
MTBO-verksamhet är inte helt enkel att hantera. Även om vi inte tror att vi 
skadar flora och fauna så innebär arrangemangen problem vi måste hantera. En 
del människor tycker att cyklister i naturen stör naturupplevelsen. Också den typ 
av spår cyklar orsakar tycks påverka människor negativt. Även om länsstyrelsen 
ibland godkänner MTBO i våra reservat bör vi beakta negativa omdömen från 
allmänheten. Vi bör tänka på hur vi uppträder under själva utövandet, både vid 
träning och tävling. Vi bör heller inte spåra söder naturens stigar när fukt och 
väta är alltför omfattande. Det är viktigt att sköta MTBO-verksamheten på ett 
ödmjukt sätt. Det finns också risk att MTBO på ett negativt sätt spiller över på 
våra övriga verksamhetsområden.  
 
Vi valde under året att pröva om vi kunde förändra skrivningen om 
tävlingsförbud i ett av våra viktigaste reservat. Som försöksballong valde vi 
reservatet Färskesjön på Torhamnslandet. Efter vissa processer fick vi igenom 
vår begäran vilket innebär att vi inte längre behöver kostsamma och tidsödande 
dispensförfaranden när vi vill tävla i området. Vi hoppas detta ska förenkla 
länsstyrelsens hantering av våra tävlingar i framtiden. Vi har också gått vidare 
med liknande begäran i andra för oss viktiga reservat. 
 
Håkan Lindberg 
Markkontakt-ansvarig 
 


 
Verksamhetsberättelse Hittaut/Naturpasset i Blekinge 2025. 


 
Information. 
Information om Naturpasset/Hittaut finns på SOFTs, BlOF:s och klubbarnas 
hemsidor.  
Arrangemang. 
Intresset för Hittaut och Naturpasset är fortsatt högt även om vi noterar en viss 
minskning.  
Hittaut har arrangerats i Karlshamn, Ronneby och Karlskrona. 
Det har också funnits olika Naturpass i länet att välja på.  
Hittaut redovisar 6 752 deltagare.  
 


 
Verksamhetsberättelse PreO i Blekinge 2025 


 
Tyvärr har det inte varit någon verksamhet inom PreO 2025. 







 


Blekinge Orienteringsförbund Sida 18 
 


 
 
 
 


 
 
 
 
 
 
 
 
 


 
 
 


Resultatenhet Resultat Budget 


Gemensamt  styrelsen 227 705 186 550


IP Skogen -37 783 -37 000


Ungdom -125 847 -195 500


Resultat 64 075 -45 950


Resultatrapport 2025


Belopp i kr


IB Förändring 


perioden


UB


Tillgångar


1790 Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 78 414 30 708 109 122


1935 Företagskonto Swedbank 8169-5 914.736.242-1 96 723 15 443 112 166


1940 Placeringskonto Swedbank 8169-5 914.736.246-2 327 725 20 909 348 634


Summa Tillgångar 502 862 67 060 569 922


Eget kapital och skulder


2060 Eget kapital i föreningen -450 314 -52 549 -502 862


2069 Årets resultat -52 549 -11 526 -64 075


2099 Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 0 -2 985 -2 985


Summa Eget kapital och skulder -502 862 -67 060 -569 922


Balansrapport 2025
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Belopp i kr Utfall Budget


Intäkter


3010 Årsavgift förening 7 100 7 100


3011 Årsavgift aktiv 4 991 6 000


3111 Deltagaravgift utbildning 2 000


3811 OF-bidrag 247 427 200 000


3812 RF-SISU verksamhetsbidrag 20 397 25 000


Summa Intäkter 279 915 240 100


Kostnader


4113 Priser och medaljer -15 039 -18 000


4210 Elitstöd junior -6 000 -10 000


4540 Tävlingskläder och materiel -5 265 0


4810 Deltagaravgift konferenser, utbildningar -4 800 -6 000


4811 Egna konferenser, utbildningar -2 520 -3 000


5420 Dataprogram -2 685 -2 500


6070 Uppvaktningar -1 000 -300


6230 Hemsida -434 -500


6460 Möten -5 238 -5 000


6570 Bankkostnader -1 218 -1 500


6980 Medlemsavgifter -750 -250


7331 Bilersättning, skattefri -6 430 -5 000


7390 Övriga kostnadsersättningar och förmåner -1 500 -1 500


Summa Kostnader -52 879 -53 550


Finansiella intäkter och kostnader


8310 Sparränta 909


8311 Dröjsmålsränta -240


Summa Finansiella intäkter och kostnader 669


Resultat 227 705 186 550


Resultatrapport Gemensam/styrelsen
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Belopp i kr Utfall Budget


Intäkter


3550 Uthyrning IP Skogen 3 500 4 000


Summa Intäkter 3 500 4 000


Kostnader


4129 Övriga kostnader -6 000 -10 000


4545 Material IP Skogen -259 -2 000


5690 Reperationer/reservdelar fordon -4 515 -3 000


5691 Tömning toalettvagn -23 181 -20 000


5692 Fordonsbesiktning -2 080 -1 000


5693 Fordonsförsäkring -1 952 -2 000


5694 Fordonsskatt -1 716 -2 000


7331 Bilersättning, skattefri -1 580 -1 000


Summa Kostnader -41 283 -41 000


Resultat -37 783 -37 000


Resultatrapport IP Skogen


Belopp i kr Utfall Budget


Intäkter


3310 Deltagaravgift ungdomsaktivitet 161 711 210 000


3813 Instruktörsbidrag RF-SISU 4 700 4 000


Summa Intäkter 166 411 214 000


Kostnader


4011 Startavgift individuell -7 630 -10 000


4012 Startavgift budkavle -6 090 -9 500


4013 Kost och logi -159 115 -195 000


4021 Resor -43 392 -120 000


4030 Nummerlappar -2 956 -4 000


4113 Priser, medaljer -14 985 -20 000


4540 Tävlingskläder och materiel -2 725 -5 000


4550 Träningspaket, aktiviteter -3 801 -10 000


7110 Löner idrottsutövare, tränare -48 400 -35 000


7331 Bilersättning, skattefri -1 941 -1 000


7390 Övriga kostnadsersättningar och förmåner -1 224


Summa Kostnader -292 258 -409 500


Resultat -125 847 -195 500


Resultatrapport ungdom
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Verksamhetsplan för Blekinge OF år 2026 
 
 
Huvuduppgiften för Blekinge OF är att: 
 


• Verka för att Blekinges orientering och dess föreningar genomför 
verksamhet och utvecklas i enlighet med de beslut som tas vid BlOF:s 
årsmöte.  


 
• Verksamheten ska stå i överrensstämmelse med innehållet i SOFT:s 


strategidokument Kompassriktning 2030. 
 


• Bevaka och företräda Blekinges orientering och dess intressen i olika 
sammanhang. 


 
Detta görs genom att: 
 


• Medverka till att vår elit och ungdom skall kunna hävda sig i svensk och 
internationell konkurrens. 
 


• Arbeta för att öka antalet aktiva orienterare i länet. 
 


• Arbeta för att bibehålla eller höja vår höga standard på våra tävlingar och 
funktionärer.   


 
• Erbjuda och förmedla utbildningar och kurser. 


 
• Arbeta för att klubbarna har hög standard på sina kartor vid sina 


arrangemang. 
 


• Samordna tävlingsutbudet. 
 


• Se till så att de goda relationerna mellan orienterare, markägare, 
jakträttsinnehavare och myndigheter består. 
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Verksamhetsplan ungdom och junior 2026 


Aktiviteter 2026 


 
   


Datum Aktivitet Ansvarig klubb 


9-11/1 Vinterlägret 2026, 11-20 år Ronneby OK 


18-19/4 SSM, Olofström, Blekinge OK Orion 


?-?/5 USM-läger Karlskrona SOK, Ronneby OK 


?-?/6 Regionslägret, Blekinge OK Vilse 87, OK Skogsfalken, 
Stigmännen Karlshamns OK, OL 
Gymnasiet 


19/7 Bagheera-stafetten, O-Ringen, 
Distriktslag 


Johan Myrén 


Vecka 32 Hällevikslägret Stigmännen Karlshamns OK 
7-9/8 GM, Varberg, Halland Karlskrona SOK 


?-?/? Övernattning  


11-13/9 USM, Enköping, Uppland Karlskrona SOK, Ronneby OK 


17-18/10 Daladubbeln, Falun OK Skogsfalken 


8-10/1 2027 Vinterlägret 2027, 11-20 år OK Orion 


 


Övriga aktiviteter ungdom och junior 


De klubbar som har möjlighet bjuder in till en träff. 


Ungdomsserien 2026 


Nya regler ska tas fram för i år och läggs upp på BlOF:s hemsida när dom är 
klara. Poängräknare är Christian Lindblom. 
 
Ungdomsserien 2026 skall genomföras enligt nedan: 
 


Datum Västra kretsen Östra kretsen 
Datum Västra Östra 


22/4 Stigmännen Karlshamns OK 
(Sprint) 


Karlskrona SOK 


28/4 (Tisdag) - OK Orion (Sprint) 


29/4 BroSö OK - 


6/5 OK Vilse 87 Ronneby OK 


9/5 (Lördag, 
Gemensam + 
Bangolf) 


OK Skogsfalken OK Skogsfalken 


-- Sommaruppehåll -- 


19/8 (Sprint) OK Skogsfalken Ronneby OK 


26/8 OK Vilse 87 Karlskrona SOK 


27/9 (Söndag, 
Avslutning) 


OK Orion 
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Blekingecupen 2026 
Nedanstående 8 tävlingar kommer att ingå i Blekingecupen 2026. 
6 som räknas + 5 extrapoäng för fullföljd natt-tävling. 
Blekingecupen avslutas den 6 september med prisutdelning. 
 
 


Datum Arrangör Tävling Form 
15/3 OK Orion Vårracet, medel Medel 
29/3 OK Skogsfalken Vårdubbeln, lång Lång 
24/5 Karlskrona SOK DM, sprint, Blekinge Sprint 
4/7 OK Orion JWOC O-Tour - 3-days, 


etapp 2, medel 
Medel 


15/8 Karlskrona SOK Dackefejden, lång Lång 
29/8 Stigmännen Karlshamns OK DM, medel, Blekinge Medel 
4/9 OK Skogsfalken DM, natt, Blekinge Natt 
6/9 Avslutning OK Vilse 87 DM, lång, Blekinge Lång 


 
 


Verksamhetsplan för markfrågor i BlOF 2026 
 


Vi har i år flera viktiga tävlingar att hantera. Det gäller Junior VM, sprint-SM samt 
flera viktiga tävlingar med koppling till våra landslag. Det mest utmanade är att 
vissa av dessa tävlingar ligger utanför de gamla datumgränserna för tävlingar i 
vår landsända. 
 
I den nya överenskommelsen med Naturvårdsverket är datumgränser borttagna. 
Det ligger på oss själva att hantera och genomföra tävlingar utan att vi stör flora 
och fauna. Frånvaron av datumgränser kan både förenkla och försvåra vår 
verksamhet framöver. Det ligger ett stort ansvar på oss själva att genomföra 
tävlingar på ett för naturen tilltalande sätt.  
 
I ett större distrikt norröver tycker länsstyrelsen att man där missbrukat det nya 
regelverket. Där skärskådar länsstyrelsen samtliga arrangemang. Det är 
synnerligen viktigt att vi tar vårt ansvar för att vi inte ska hamna i ett liknande 
förhållande till vår egen länsstyrelse. Vi behöver alltid tänka ett extra varv inför 
våra tävlingar tills det nya regelverket har satt sig och vi bättre vet vad som 
gäller i praktiken. 


 
 


Verksamhetsplan för utbildning 2026 
 
I slutet av januari arrangerar BlOF Banläggarutbildning steg 1 samt 
Kartframställning och konvertering MTBO.  
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Verksamhetsplan för kartfrågor i BlOF 2026 
 


• Kartansvarig skall hantera registrering och godkännande av 
orienteringskartor som produceras av föreningar anslutna till BlOF. 


• Kartansvarig skall hantera eventuella preliminära registreringar av nya 
områden. 


• Kartansvarig skall tillsammans med föreningarna utse kartkontrollant för 
nya kartor. För att kunna utse en kartkontrollant behöver föreningarna 
informera kartansvarig angående nya kartprojekt innan de sätts igång. 


 
 


Verksamhetsplan SkidO 2026 


Förberedelser finns för att genomföra enklare träning på 1-2 områden vid 15-20 
cm snödjup och ett mer utbyggt spårsystem för träning och träningstävling kan 
åstadkommas vid 25-30 cm snödjup. Beredskap finns för att nyttja eventuella 
skarsnöförhållanden för enklare arrangemang. Ett tjugotal kartställ för utlåning 
finns hos Karlskrona SOK. SkidO-träning på rullskidor kan komma att 
genomföras i någon form under året, i första hand i området Spandelstorp-
Hässlegården-Bastasjö i Karlskrona. 


 


Verksamhetsplan MTBO 2026 


Samarbetet med Småland och Skåne fortlöper. Under 2025 höjdes nivån från 
närtävling till nationell tävling under en helg i varje distrikt. I Blekinge kommer vi 
att fortsätta arrangera någon nationell tävling varje år. OK Skogsfalken kommer 
att arrangera DM lång och medel för Blekinge, Skåne och Småland den 18 – 19 
september. Dessa tävlingar kommer även att ingå i Svenska Veterancupen. 
Närtävlingarna kommer att fortsätta i Blekinge och förhoppningsvis kommer även 
Skåne och Småland arrangera en del så det blir fler tävlingar i närområdena. 
Målen med våra närtävlingar är att öka deltagandet av befintliga MTBOare, locka 
nya deltagare och stärka deltagandet från barn och ungdomar genom möjlighet 
till provapå.  


 


Verksamhetsplan för PreO 2026 
 
Det finns inga planerade PreO-arrangemang i Blekinge 2026. 
Klubbarna i Blekinge uppmuntras ha något inslag av PreO i sin verksamhet, t.ex. 
genom att genomföra klubbmästerskap (i egen eller någon annan klubbs regi). 
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Tävlingsprogram Blekinge 2026 


 


 
 
 
 
 
 
 
 
  


Startdatum Slutdatum Arrangör Namn Arrangemangstyp ArrangemangsformTävlingsdistans


2026-03-14 OK Orion Vårracet, lång nationell tävling individuell lång


2026-03-15 OK Orion Vårracet, medel nationell tävling individuell medel


2026-03-28 OK Skogsfalken Vårdubbeln, medel nationell tävling individuell medel


2026-03-29 OK Skogsfalken Vårdubbeln, lång nationell tävling individuell lång


2026-04-18 OK Vilse 87 Vilselöpet, medel + JVM-test. medel nationell tävling individuell medel


2026-04-18 OK Vilse 87 Sydsvenska mästerskapen, individuell mästerskapstävling individuell lång


2026-04-19 OK Vilse 87 Vilselöpet, lång + JVM-test, lång nationell tävling individuell lång


2026-04-19 OK Vilse 87 Sydsvenska mästerskapen, stafett mästerskapstävling stafett lång


2026-05-14 Karlskrona SOK JVM-test lång (HD20) & Testtävling medel (HD21) nationell tävling individuell lång


2026-05-16 Ronneby OK SM, sprint (Swedish League, #4) mästerskapstävling individuell sprint


2026-05-17 Ronneby OK Ronnebykaveln (Stafettligan, #4) nationell tävling stafett lång


2026-05-17 Ronneby OK Ronnebykaveln, publiktävling nationell tävling stafett lång


2026-05-23 Karlskrona SOK Vittuskaveln nationell tävling stafett medel


2026-05-24 Karlskrona SOK DM, sprint, Blekinge mästerskapstävling individuell sprint


2026-05-24 Karlskrona SOK DM, sprintstafett, Blekinge mästerskapstävling stafett sprint


2026-06-30 2026-07-01 OK Orion, Svensk Orientering Events JWOC O-Tour, 2-days nationell tävling individuell sprint


2026-07-03 2026-07-05 OK Orion, Svensk Orientering Events JWOC O-Tour - 3-days nationell tävling individuell lång


2026-08-15 Karlskrona SOK Dackefejden, lång nationell tävling individuell lång


2026-08-16 Karlskrona SOK Dackefejden, medel nationell tävling individuell medel


2026-08-29 Stigmännen Karlshamns OK DM, medel, Blekinge mästerskapstävling individuell medel


2026-08-30 Stigmännen Karlshamns OK DM, stafett, Blekinge mästerskapstävling stafett lång


2026-08-30 Stigmännen Karlshamns OK DM, stafett, Blekinge, individuella öppna klasser distriktstävling individuell medel


2026-09-04 OK Skogsfalken DM, natt, Blekinge mästerskapstävling individuell lång


2026-09-06 OK Vilse 87 DM, lång, Blekinge mästerskapstävling individuell lång


2026-09-19 OK Skogsfalken Falkdrevet, medel nationell tävling individuell medel


2026-09-19 Skånes OF, Smålands OF, OK Skogsfalken MTBO, DM, lång, Blekinge+Skåne+Småland mästerskapstävling individuell lång


2026-09-20 Skånes OF, Smålands OF, OK Skogsfalken MTBO, DM, medel, Blekinge+Skåne+Småland mästerskapstävling individuell medel


2026-11-01 Ronneby OK DM, ultralång, Blekinge mästerskapstävling individuell ultralång
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Resultatenhet Budget 2026


Gemensamt  styrelsen 229 500


IP Skogen -49 000


Ungdom -215 800


Resultat -35300


Budget 2026 


Belopp i kr Budget 2026


Intäkter


3550 Uthyrning IP Skogen 4 000


Summa Intäkter 4 000


Kostnader


4129 Övriga kostnader -6 000


4545 Material IP Skogen -1 000


5410 Förbrukningsinventarier -10 000


5690 Reperationer/reservdelar fordon -4 000


5691 Tömning toalettvagn -25 000


5692 Fordonsbesiktning -1 500


5693 Fordonsförsäkring -2 000


5694 Fordonsskatt -2 000


7331 Bilersättning, skattefri -1 500


Summa Kostnader -53 000


Resultat -49 000


Budget 2026 - IP Skogen
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Belopp i kr Budget 2026


Intäkter


3010 Årsavgift förening 7 100


3011 Årsavgift aktiv 5 000


3811 OF-bidrag 245 000


3812 RF-SISU verksamhetsbidrag 20 000


Summa Intäkter 277 100


Kostnader


4113 Priser och medaljer -16 000


4210 Elitstöd junior


4540 Tävlingskläder och materiel


4810 Deltagaravgift konferenser, utbildningar -6 000


4811 Egna konferenser, utbildningar -3 000


5420 Dataprogram -2 700


6070 Uppvaktningar


6230 Hemsida -500


6460 Möten -5 300


6570 Bankkostnader 1 200


6980 Medlemsavgifter -800


7110 Löner idrottsutövare, tränare -6 000


7331 Bilersättning, skattefri -7 000


7390 Övriga kostnadsersättningar och förmåner -1 500


Summa Kostnader -47 600


Finansiella intäkter och kostnader


8310 Sparränta


8311 Dröjsmålsränta


Summa Finansiella intäkter och kostnader


Resultat 229 500


Budget 2026 - gemensamt/styrelsen
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Belopp i kr Budget


Intäkter


3310 Deltagaravgift ungdomsaktivitet 140 000


3813 Instruktörsbidrag RF-SISU 4 700


Summa Intäkter 144 700


Kostnader


4011 Startavgift individuell -9 000


4012 Startavgift budkavle -7 000


4013 Kost och logi -185 000


4021 Resor -80 000


4030 Nummerlappar -3 000


4113 Priser, medaljer -15 000


4540 Tävlingskläder och materiel -3 000


4550 Träningspaket, aktiviteter -5 000


7110 Löner idrottsutövare, tränare -50 000


7331 Bilersättning, skattefri -2 000


7390 Övriga kostnadsersättningar och förmåner -1 500


Summa Kostnader -360 500


Resultat -215 800


Budget 2026 - ungdom
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